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№ Фамилия, имя, отчество
Рей-

тинг
Команда Город проживания

Дата 

рождения

Раз-

ряд
Тренер

1 АБДУРАХМАНОВА Сафина Сергеевна 88 Ярославская обл Семибратово 18.05.10 3 Минина О.В., Корсаков Е.В.

2 АНДРЕЕВА Екатерина Валентиновна 19 Московская обл Серпухов 17.11.11 1юн Грабилова С.В.

3 АФАНАСЬЕВА Алиса Анатольевна 35 Тамбовская обл. Тамбов 16.06.11 1юн Морозов Р.В.

4 АФАНАСЬЕВА Елизавета Алексеевна Владимирская обл Владимир 19.08.11 1юн Карпов И.В., Карпова А.И.

5 АФАНАСЬЕВА София Сергеевна 99 Ярославская обл Семибратово 07.06.10 3 Минина О.В., Корсаков Е.В.

6 АХАЕВА Ксения Александровна 67 Московская обл Богородский 06.02.11 3 Кулиева Т.З.

7 БАРАНОВА Ульяна Максимовна 9 Тверская обл Тверь 24.12.10 1юн Романов А.Н.

8 БАРАЧИХИНА Кира Юрьевна Костромская обл Кострома 29.11.09 1юн Лебедева Е.С.

9 БАРЫШЕВА Софья Александровна 48 Московская обл Люберцы 23.07.11 1юн Мейснер О.Л.

10 БЕРИДЗЕ Саломе Мамукаевна 25 Тверская обл Тверь 22.07.09 1юн Торопов В.Н.

11 БИБИКОВА Милана Евгеньевна 1 Ивановская обл Кохма 19.01.12 1юн Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

12 БОКОВА Александра Андреевна 710 Московская обл Орехово-Зуево 20.05.09 1 Боков А.В., Бокова Е.В.

13 ГОЙС Вера Михайловна 44 Ивановская обл Кохма 05.08.10 1юн Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

14 ГОЛУБЕВА Дарина Анатольевна 4 Ярославская обл Рыбинск 15.11.10 1юн Нащекин А.А.

15 ГОРОХОВА Юлия Евгеньевна 33 Ярославская обл Семибратово 22.07.10 3 Минина О.В., Корсаков Е.В.

16 ГУДЕНКО Дарья Андреевна 26 Московская обл Балашиха 28.05.10 1юн Озерчук М.К.

17 ДЕЕВА Полина Михайловна 106 Московская обл Балашиха 05.03.10 1юн Озерчук М.К.

18 ДЕМЕНТЬЕВА Полина Алексеевна 13 Ивановская обл Кохма 11.11.10 1юн Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

19 ДОЩАТОВА Мария Аркадьевна 221 Калужская обл Людиново 03.03.09 2 Смирнов Г.А.

20 ДРЕБЕЗГОВА Татьяна Алексеевна Костромская обл Кострома 02.08.10 1юн Дорофеева Л.А.

21 ДРУЖБИНА Николь Александровна 117 Московская обл Балашиха 22.01.11 1юн Пименов А.Ю., Лошкарева Н.Г.

22 ЕРЕМИНА Дарья Владимировна 18 Ярославская обл Ярославль 12.06.12 1юн Авдеева С.Н., Чернышев О.В.

23 ЖАВОРОНКОВА Алиса Александровна Ярославская обл Ярославль 13.12.10 1юн Авдеева С.Н., Чернышев О.В.

24 ЖЕГЛОВА Анна Алексеевна Ивановская обл Кохма 22.06.12 1юн Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

25 ЗАБОЛЕВА Ольга Александровна 238 Белгородская обл Старый Оскол 22.03.09 3 Белова Г.В.

26 ЗАВЬЯЛОВА Дарья Павловна 15 Калужская обл Калуга 29.08.09 3 Белов А.В.

27 ЗАРЯДИНОВА Софья Александровна 16 Ярославская обл Ростов Великий 10.01.10 3 Герасимов А.Д.

28 ЗОТИКОВА Валерия Андреевна 0 Калужская обл Белоусово 12.01.09 1юн Рудаковская Н.А.

29 КАЗАНСКАЯ София Павловна 16 Ярославская обл Рыбинск 06.09.10 1юн Левченко О.Н.

30 КАНДРАХИНА Мария Константиновна 148 Московская обл Серпухов 31.12.09 3 Грабилова С.В.

31 КОРНИЛОВА Варвара Олеговна Ярославская обл Ярославль 14.09.11 1юн Авдеева С.Н., Чернышев О.В.

32 КОРНИЛОВА Полина Сергеевна Владимирская обл Владимир 13.07.09 1юн Карпов И.В., Карпова А.И.

33 КОСКОВА Екатерина Ильинична 0 Костромская обл Кострома 26.01.10 1юн Дорофеева Л.А.

34 КРЕМЕНЕЦ Анна Сергеевна 75 Московская обл Богородский 09.01.09 3 Кулиева Т.З.

35 КУЗНЕЦОВА Вероника Андреевна Ярославская обл Ярославль 17.01.11 1юн Авдеева С.Н., Чернышев О.В.

36 КУЗНЕЦОВА Виктория Андреевна Ярославская обл Ярославль 17.01.11 1юн Авдеева С.Н., Чернышев О.В.

37 КУЗНЕЦОВА Марьяна Андреевна 88 Ярославская обл Семибратово 01.02.10 3 Минина О.В., Корсаков Е.В.

38 КУЛИКОВА Вероника Александровна 76 Тульская обл Архангельское 23.04.10 1юн Минин И.И.

39 КУРАНОВА Татьяна Юрьевна 34 Московская обл Серпухов 16.01.11 1юн Грабилова С.В.

40 ЛЕВЕРСКАЯ Валерия Михайловна 0 Костромская обл Кострома 20.01.10 1юн Дорофеева Л.А.

41 ЛЕВЧЕНКО Варвара Олеговна 361 Ярославская обл Рыбинск 05.03.09 1 Левченко О.Н.

42 ЛЯНГУЗОВА Ульяна Никитична 86 Ярославская обл Рыбинск 01.02.10 3 Обрезкова Ю.Н.

43 МЕДВЕДЕВА Марьяна Игоревна Ярославская обл Рыбинск 16.09.11 1юн Иванова Е.С.

44 МИРОНОВА Анастасия Борисовна 0 Ярославская обл Рыбинск 18.04.11 1юн Иванова Е.С.

45 МИХАЙЛИЧЕНКО Татьяна Андреевна 42 Белгородская обл Уразово 23.01.09 3 Симоненко Г.А.

46 МОРОЗОВА Елизавета Юрьевна Брянская обл Брянск 20.07.10 1юн Кужекин В.Е.

47 ОГОЛЬЦОВА Виктория Валерьевна 0 Тульская обл Тула 03.06.09 1юн Выборнов Ю.В.

48 ПАХОМОВА Анастасия Витальевна 104 Московская обл Подольск 11.03.11 1юн Сурова О.И., Застрешкина Т.В.

49 ПИСАРЕВА Анастасия Романовна 81 Ивановская обл Кохма 28.03.09 1юн Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

50 ПОПОВА Анастасия Сергеевна 36 Московская обл Серпухов 08.11.09 1юн Грабилова С.В.

Первенство ЦФО России по настольному теннису среди мальчиков и девочек до 13 лет (2009-2013 г.р.)
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51 ПРОХОРОВА Виолетта Игоревна 21 Московская обл Серпухов 25.06.12 1юн Грабилова С.В.

52 ПРОХОРОВА Полина Евгеньевна 19 Тверская обл Тверь 21.01.11 1юн Романов А.Н.

53 ПУЗЕНКО Алиса Алексеевна 15 Смоленская обл Смоленск 22.10.09 1юн Фотченкова О.Е., Макаров С.Л.

54 ПУТИЛИНА Мария Эдуардовна 0 Ярославская обл Ярославль 10.06.10 1юн Авдеева С.Н., Чернышев О.В.

55 РАМАЗАНОВА Диана Руслановна Рязанская обл Рязань 15.04.09 1юн Носов А.Ю.

56 РОДИВИЛОВА Варвара Олеговна 0 Липецкая обл Липецк 29.08.11 3 Лукьянчикова Л.В.

57 РУМЯНЦЕВА Евгения Дмитриевна 32 Ярославская обл Любим 02.12.09 3 Небогина М.А.

58 РЫБАЛЧЕНКО Валерия Александровна 18 Белгородская обл Никольское 26.12.11 1юн Рыбалченко С.В.

59 РЫБАЛЧЕНКО Виктория Александровна 42 Белгородская обл Никольское 18.01.13 1юн Рыбалченко С.В.

60 РЫТОВА Надежда Андреевна 13 Тульская обл Тула 30.09.10 1юн Авдеев Р.В.

61 САВЕЛЬЕВА Анастасия Вадимовна 0 Ярославская обл Рыбинск 20.03.13 1юн Иванова Е.С.

62 САВОСТИКОВА Алина Александровна 100 Орловская обл Орел 22.02.11 1юн Астахов А.С.

63 САДАЕВА София Александровна 14 Калужская обл Боровск 14.04.10 1юн Хоменко В.В., Хоменко М.Ш.

64 САЛЬЦОВА Василиса Даниловна 18 Московская обл Богородский 11.04.11 1юн Кулиева Т.З.

65 СКВОРЦОВА Милана Олеговна 0 Ярославская обл Ярославль 10.07.12 1юн Авдеева С.Н., Чернышев О.В.

66 СМОРОДИНА Юлия Александровна 46 Московская обл Богородский 21.10.10 3 Кулиева Т.З.

67 СОХРИНА Алина Александровна 110 Ярославская обл Рыбинск 26.04.09 3 Левченко О.Н.

68 СТРОЕВА Кристина Михайловна 14 Липецкая обл Липецк 14.09.11 3 Лукьянчикова Л.В.

69 СУРОВЦЕВА Елизавета Романовна 20 Московская обл Домодедово 08.01.10 1юн Костеневич, Галузинский, Фирсова

70 СУЧКОВА Анна Александровна 66 Ярославская обл Семибратово 06.01.09 3 Минина О.В., Корсаков Е.В.

71 ТИЩЕНКО Ксения Сергеевна 18 Калужская обл Боровск 20.07.11 1юн Хоменко В.В., Хоменко М.Ш.

72 ТУГАРИНА Анастасия Романовна 27 Московская обл Богородский 15.03.10 3 Кулиева Т.З.

73 УСОВА Олеся Дмитриевна 52 Воронежская обл Воронеж 25.12.09 3 Абакумова И.А.

74 ФЕДОРОВИЧЕВА Александра Романовна 45 Московская обл Подольск 02.08.09 1юн Сурова О.И., Застрешкина Т.В.

75 ФИЛИППОВА Анастасия Михайловна 49 Ивановская обл Иваново 06.03.11 1юн Батунова В.А., Батунов С.А.

76 ФИЛИППОВА Ксения Александровна 8 Московская обл Люберцы 20.12.10 1юн Мейснер О.Л.

77 ХРИТОНЕНКОВА Екатерина Дмитриевна 73 Калужская обл Калуга 11.09.09 3 Белов А.В.

78 ХРУСТАЛЕВА Алена Алексеевна 18 Тверская обл Тверь 05.01.09 1юн Торопов В.Н.

79 ЦЫБЕНКО Мария Дмитриевна 81 Белгородская обл Никольское 05.07.11 1юн Рыбалченко С.В.

80 ЧЕРДАКОВА Александра Евгеньевна 22 Ярославская обл Рыбинск 18.05.10 1юн Титова И.В.

81 ЧУВАШИНА Ульяна Алексеевна 195 Воронежская обл Воронеж 18.01.09 2 Ордина С.О.

82 ШИРОКОВА Есения Валерьевна 726 Московская обл Химки 06.01.09 1 Федосеева С.А.

83 ШУРЫГИНА Стефания Константиновна 51 Московская обл Балашиха 03.10.10 1юн Озерчук М.К.

84 ЭГЛИТ Вероника Александровна 6 Рязанская обл Рязань 30.06.09 1юн Носов А.Ю.

85 ЯКОВЛЕВА Анастасия Андреевна 14 Ярославская обл Ярославль 21.04.09 1юн Авдеева С.Н., Чернышев О.В.

Главный судья:                                                                                       Устинов-Иванов И.Л.           ССВК    г. Рыбинск                           

Главный секретарь:                                                                               Буданова В.Ф.                      СС1К     г. Рыбинск                             



№ Фамилия, имя, отчество
Рей-

тинг
Команда Город проживания

Дата 

рождения

Раз-

ряд
Тренер

1 ШИРОКОВА Есения Валерьевна 726 Московская обл Химки 06.01.09 1 Федосеева С.А.

2 БОКОВА Александра Андреевна 710 Московская обл Орехово-Зуево 20.05.09 1 Боков А.В., Бокова Е.В.

3 ЛЕВЧЕНКО Варвара Олеговна 361 Ярославская обл Рыбинск 05.03.09 1 Левченко О.Н.

4 ЗАБОЛЕВА Ольга Александровна 238 Белгородская обл Старый Оскол 22.03.09 3 Белова Г.В.

5 ДОЩАТОВА Мария Аркадьевна 221 Калужская обл Людиново 03.03.09 2 Смирнов Г.А.

6 ЧУВАШИНА Ульяна Алексеевна 195 Воронежская обл Воронеж 18.01.09 2 Ордина С.О.

7 КАНДРАХИНА Мария Константиновна 148 Московская обл Серпухов 31.12.09 3 Грабилова С.В.

8 ДРУЖБИНА Николь Александровна 117 Московская обл Балашиха 22.01.11 1юн Пименов А.Ю., Лошкарева Н.Г.

9 СОХРИНА Алина Александровна 110 Ярославская обл Рыбинск 26.04.09 3 Левченко О.Н.

10 ДЕЕВА Полина Михайловна 106 Московская обл Балашиха 05.03.10 1юн Озерчук М.К.

11 ПАХОМОВА Анастасия Витальевна 104 Московская обл Подольск 11.03.11 1юн Сурова О.И., Застрешкина Т.В.

12 САВОСТИКОВА Алина Александровна 100 Орловская обл Орел 22.02.11 1юн Астахов А.С.

13 АФАНАСЬЕВА София Сергеевна 99 Ярославская обл Семибратово 07.06.10 3 Минина О.В., Корсаков Е.В.

14 АБДУРАХМАНОВА Сафина Сергеевна 88 Ярославская обл Семибратово 18.05.10 3 Минина О.В., Корсаков Е.В.

15 КУЗНЕЦОВА Марьяна Андреевна 88 Ярославская обл Семибратово 01.02.10 3 Минина О.В., Корсаков Е.В.

16 ЛЯНГУЗОВА Ульяна Никитична 86 Ярославская обл Рыбинск 01.02.10 3 Обрезкова Ю.Н.

17 ПИСАРЕВА Анастасия Романовна 81 Ивановская обл Кохма 28.03.09 1юн Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

18 ЦЫБЕНКО Мария Дмитриевна 81 Белгородская обл Никольское 05.07.11 1юн Рыбалченко С.В.

19 КУЛИКОВА Вероника Александровна 76 Тульская обл Архангельское 23.04.10 1юн Минин И.И.

20 КРЕМЕНЕЦ Анна Сергеевна 75 Московская обл Богородский 09.01.09 3 Кулиева Т.З.

21 ХРИТОНЕНКОВА Екатерина Дмитриевна 73 Калужская обл Калуга 11.09.09 3 Белов А.В.

22 АХАЕВА Ксения Александровна 67 Московская обл Богородский 06.02.11 3 Кулиева Т.З.

23 СУЧКОВА Анна Александровна 66 Ярославская обл Семибратово 06.01.09 3 Минина О.В., Корсаков Е.В.

24 УСОВА Олеся Дмитриевна 52 Воронежская обл Воронеж 25.12.09 3 Абакумова И.А.

25 ШУРЫГИНА Стефания Константиновна 51 Московская обл Балашиха 03.10.10 1юн Озерчук М.К.

26 ФИЛИППОВА Анастасия Михайловна 49 Ивановская обл Иваново 06.03.11 1юн Батунова В.А., Батунов С.А.

27 БАРЫШЕВА Софья Александровна 48 Московская обл Люберцы 23.07.11 1юн Мейснер О.Л.

28 СМОРОДИНА Юлия Александровна 46 Московская обл Богородский 21.10.10 3 Кулиева Т.З.

29 ФЕДОРОВИЧЕВА Ксения Александровна 45 Московская обл Подольск 02.08.09 1юн Сурова О.И., Застрешкина Т.В.

30 ГОЙС Вера Михайловна 44 Ивановская обл Кохма 05.08.10 1юн Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

31 МИХАЙЛИЧЕНКО Татьяна Андреевна 42 Белгородская обл Уразово 23.01.09 3 Симоненко Г.А.

32 РЫБАЛЧЕНКО Виктория Александровна 42 Белгородская обл Никольское 18.01.13 1юн Рыбалченко С.В.

33 ПОПОВА Анастасия Сергеевна 36 Московская обл Серпухов 08.11.09 1юн Грабилова С.В.

34 АФАНАСЬЕВА Алиса Анатольевна 35 Тамбовская обл. Тамбов 16.06.11 1юн Морозов Р.В.

35 КУРАНОВА Татьяна Юрьевна 34 Московская обл Серпухов 16.01.11 1юн Грабилова С.В.

36 ГОРОХОВА Юлия Евгеньевна 33 Ярославская обл Семибратово 22.07.10 3 Минина О.В., Корсаков Е.В.

37 РУМЯНЦЕВА Евгения Дмитриевна 32 Ярославская обл Любим 02.12.09 3 Небогина М.А.

38 ТУГАРИНА Анастасия Романовна 27 Московская обл Богородский 15.03.10 3 Кулиева Т.З.

39 ГУДЕНКО Дарья Андреевна 26 Московская обл Балашиха 28.05.10 1юн Озерчук М.К.

40 БЕРИДЗЕ Саломе Мамукаевна 25 Тверская обл Тверь 22.07.09 1юн Торопов В.Н.

41 ЧЕРДАКОВА Александра Евгеньевна 22 Ярославская обл Рыбинск 18.05.10 1юн Титова И.В.

42 ПРОХОРОВА Виолетта Игоревна 21 Московская обл Серпухов 26.06.12 1юн Грабилова С.В.

43 СУРОВЦЕВА Елизавета Романовна 20 Московская обл Домодедово 08.01.10 1юн Костеневич, Галузинский, Фирсова

44 АНДРЕЕВА Екатерина Валентиновна 19 Московская обл Серпухов 17.11.11 1юн Грабилова С.В.

45 ПРОХОРОВА Полина Евгеньевна 19 Тверская обл Тверь 21.01.11 1юн Романов А.Н.

46 ЕРЕМИНА Дарья Владимировна 18 Ярославская обл Ярославль 12.06.12 1юн Авдеева С.Н., Чернышев О.В.

47 РЫБАЛЧЕНКО Валерия Александровна 18 Белгородская обл Никольское 26.12.11 1юн Рыбалченко С.В.

48 САЛЬЦОВА Василиса Даниловна 18 Московская обл Богородский 11.04.11 1юн Кулиева Т.З.

49 ТИЩЕНКО Ксения Сергеевна 18 Калужская обл Боровск 20.07.11 1юн Хоменко В.В., Хоменко М.Ш.

50 ХРУСТАЛЕВА Алена Алексеевна 18 Тверская обл Тверь 05.01.09 1юн Торопов В.Н.

51 ЗАРЯДИНОВА Софья Александровна 16 Ярославская обл Ростов Великий 10.01.10 3 Герасимов А.Д.

52 КАЗАНСКАЯ София Павловна 16 Ярославская обл Рыбинск 06.09.10 1юн Левченко О.Н.

53 ЗАВЬЯЛОВА Дарья Павловна 15 Калужская обл Калуга 29.08.09 3 Белов А.В.

54 ПУЗЕНКО Алиса Алексеевна 15 Смоленская обл Смоленск 22.10.09 1юн Фотченкова О.Е., Макаров С.Л.

55 САДАЕВА София Александровна 14 Калужская обл Боровск 14.04.10 1юн Хоменко В.В., Хоменко М.Ш.

Первенство ЦФО России по настольному теннису среди мальчиков и девочек до 13 лет (2009-2013 г.р.)

26-30.04.2021 г. Рыбинск.

Список  участников личного  первенства среди девочек ( 2009-2013 г.р.)



56 СТРОЕВА Кристина Михайловна 14 Липецкая обл Липецк 14.09.11 1юн Лукьянчикова Л.В.

57 ЯКОВЛЕВА Анастасия Андреевна 14 Ярославская обл Ярославль 21.04.09 1юн Авдеева С.Н., Чернышев О.В.

58 ДЕМЕНТЬЕВА Полина Алексеевна 13 Ивановская обл Кохма 11.11.10 1юн Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

59 РЫТОВА Надежда Андреевна 13 Тульская обл Тула 30.09.10 1юн Авдеев Р.В.

60 БАРАНОВА Ульяна Максимовна 9 Тверская обл Тверь 24.12.10 1юн Романов А.Н.

61 ФИЛИППОВА Ксения Александровна 8 Московская обл Люберцы 20.12.10 1юн Мейснер О.Л.

62 ЭГЛИТ Вероника Александровна 6 Рязанская обл Рязань 30.06.09 1юн Носов А.Ю.

63 ГОЛУБЕВА Дарина Анатольевна 4 Ярославская обл Рыбинск 15.11.10 1юн Нащекин А.А.

64 БИБИКОВА Милана Евгеньевна 1 Ивановская обл Кохма 19.01.12 1юн Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

65 ЗОТИКОВА Валерия Андреевна 0 Калужская обл Белоусово 12.01.09 1юн Рудаковская Н.А.

66 КОСКОВА Екатерина Ильинична 0 Костромская обл Кострома 26.01.10 1юн Дорофеева Л.А.

67 ЛЕВЕРСКАЯ Валерия Михайловна 0 Костромская обл Кострома 20.01.10 1юн Дорофеева Л.А.

68 МИРОНОВА Анастасия Борисовна 0 Ярославская обл Рыбинск 18.04.11 1юн Иванова Е.С.

69 ОГОЛЬЦОВА Виктория Валерьевна 0 Тульская обл Тула 03.06.09 1юн Выборнов Ю.В.

70 ПУТИЛИНА Мария Эдуардовна 0 Ярославская обл Ярославль 10.06.10 1юн Авдеева С.Н., Чернышев О.В.

71 РОДИВИЛОВА Варвара Олеговна 0 Липецкая обл Липецк 29.08.11 1юн Лукьянчикова Л.В.

72 САВЕЛЬЕВА Анастасия Вадимовна 0 Ярославская обл Рыбинск 20.03.13 1юн Иванова Е.С.

73 СКВОРЦОВА Милана Олеговна 0 Ярославская обл Ярославль 10.07.12 1юн Авдеева С.Н., Чернышев О.В.

74 АФАНАСЬЕВА Елизавета Алексеевна Владимирская обл Владимир 19.08.11 1юн Карпов И.В., Карпова А.И.

75 БАРАЧИХИНА Кира Юрьевна Костромская обл Кострома 29.11.09 1юн Лебедева Е.С.

76 ДРЕБЕЗГОВА Татьяна Алексеевна Костромская обл Кострома 02.08.10 1юн Дорофеева Л.А.

77 ЖАВОРОНКОВА Алиса Александровна Ярославская обл Ярославль 13.12.10 1юн Авдеева С.Н., Чернышев О.В.

78 ЖЕГЛОВА Анна Алексеевна Ивановская обл Кохма 22.06.12 1юн Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

79 КОРНИЛОВА Варвара Олеговна Ярославская обл Ярославль 14.09.11 1юн Авдеева С.Н., Чернышев О.В.

80 КОРНИЛОВА Полина Сергеевна Владимирская обл Владимир 13.07.09 1юн Карпов И.В., Карпова А.И.

81 КУЗНЕЦОВА Вероника Андреевна Ярославская обл Ярославль 17.01.11 1юн Авдеева С.Н., Чернышев О.В.

82 КУЗНЕЦОВА Виктория Андреевна Ярославская обл Ярославль 17.01.11 1юн Авдеева С.Н., Чернышев О.В.

83 МЕДВЕДЕВА Марьяна Игоревна Ярославская обл Рыбинск 16.09.11 1юн Иванова Е.С.

84 МОРОЗОВА Елизавета Юрьевна Брянская обл Брянск 20.07.10 1юн Кужекин В.Е.

85 РАМАЗАНОВА Диана Руслановна Рязанская обл Рязань 15.04.09 1юн Носов А.Ю.

Главный судья:                                                                                       Устинов-Иванов И.Л.           ССВК    г. Рыбинск                           

Главный секретарь:                                                                               Буданова В.Ф.                      СС1К     г. Рыбинск                             



26-30.04.2021 г. 

ГРУППА № 1

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 6 Очки С/П Место

2 2 2 2

4,5,3 1,7,5 5,0,1 5,6,5

1 1 2 1

0 : 3 1 : 3 4,3,5 0 : 3

1 2 2 1

0 : 3 5,6,-12,8 4,7,0 0 : 3

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 2 2 2

0 : 3 7,4,9 4,6,6 4,3.2

ГРУППА № 2

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 6 Очки С/П Место

2 2 2 2 2

3,2.3 3,1,3 0,3.4 4,1,4 2.2,5

1 2 2 2 2

0 : 3 5,8,-9,5 8,1,3 1,4,2 3,5,6

1 1 2 2 2

0 : 3 1 : 3 2,1,5 3,7,5 5,4,1

1 1 1 2 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 4,9,4 0 : 3

1 1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 1 1 2 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1,9,7 4,3,8

ГРУППА № 3

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 6 Очки С/П Место

2 2 2 2 2

7,4,1 4.6,4 1,4,4 1,1,2 3,3,3

1 2 2 2 2

0 : 3 4,-8.6,9 4,6,6 1.1,1 3,4,4

1 1 1 2 2

0 : 3 1 : 3 2 : 3 6,1,3 4.4,-9.2

1 1 2 2 2

0 : 3 0 : 3 4.-7,8,-5,13 3,5,3 4.6,0

1 1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 1 1 1 2

0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 7.10.10

ГРУППА № 4

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 6 Очки С/П Место

2 2 2 2

7,4,4 5,2.3 2.1,1 1,2,3

1 2 2 2

0 : 3 4,6,-10,5 3.2,7 5,2,3

1 1 2 2

0 : 3 1 : 3 7,6,6 7,9,8

1 1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3 -5,7,9,7

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

УСТИНОВ-ИВАНОВ И.Л. ССВК. Г. РЫБИНСК

БУДАНОВА В.Ф.     СС1К.   Г. РЫБИНСК

г. Рыбинск

6

4

5 МИРОНОВА Анастасия Рыбинск 0 4 5

4 ФИЛИППОВА Ксения Люберцы 8 5

2

33 ГОРОХОВА Юлия Семибратово 33 6

2 ФЕДОРОВИЧЕВА Алексанлра Подольск 45 7

3

6

5

18

2

4

4 ЭГЛИТ Вероника Рязань 6 8

6

4

1

7

10

3

5

5 КОСКОВА Екатерина Кострома 0 5

1

2

10

6

5

5 ЗОТИКОВА Валерия
Белоусово 

Калужская обл.
0 7 2

4 БИБИКОВА Милана Кохма 1 4

4

3 ПОПОВА Анастасия Серпухов 36 6 3

2 РЫБАЛЧЕНКО Виктория
Никольское                      

Белгородская обл.
42 5

ПЕРВЕНСТВО ЦФО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ДЕВОЧЕК ДО 13 ЛЕТ ( 2009-2013 г.р.)

                      КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ                 

1 ШИРОКОВА Есения Химки 726 8 1

1 ЗАБОЛЕВА Ольга Старый Оскол 238

66 МОРОЗОВА Елизавета Брянск

5 ЛЕВЕРСКАЯ Валерия Кострома 0 5

2 ГОЙС Вера Кохма 44

2 МИХАЙЛИЧЕНКО Татьяна
Уразово                        

Белгородская обл.
42 9

9

6ГОЛУБЕВА Дарина

3 АФАНАСЬЕВА Алиса Тамбов 35 8

ЛЕВЧЕНКО Варвара

4

Рыбинск 361

3

Рыбинск

6 РАМАЗАНОВА Диана Рязань

7

1 БОКОВА Александра Орехово-Зуево 710

КУРАНОВА Татьяна

4

Серпухов 34

1



26-30.04.2021 г. 

ГРУППА № 5

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 6 Очки С/П Место

2 2 2 2

7,4,5 8,8,-9,6 5,3,5 3,5.3

1 1 2 2

0 : 3 1 : 3 3,4.8 4.-7,5.-5,4

1 2 2 2

1 : 3 14,-8,7,13 4,2,1 8,8,10

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

1 1 1 2

0 : 3 2 : 3 0 : 3 5,-5,8,3

ГРУППА № 6

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 6 Очки С/П Место

2 2 2 2

4,9,5 5,7,9 2.3,7 2.7,2

1 2 2 2

0 : 3 -6.-7,7,9,7 11,8,9 2,4.1

1 1 1 2

0 : 3 2 : 3 1 : 3 5,2.6

1 1 2 2

0 : 3 0 : 3 12.-8,10,10 -6,5,5,8

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

ГРУППА № 7

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 6 Очки С/П Место

2 2 2 2

5.8,9 6,9,10 9,7,8 4,0,1

1 2 2 2

0 : 3 9,7,5 -7,5,6,7 6,11,8

1 1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3 2,6,-8,12

1 1 2 2

0 : 3 1 : 3 7,3,5 10,4,12

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3

ГРУППА № 8

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 6 Очки С/П Место

2 2 2 2

1.6,-9,5 3,14,6 6,3,-9,7 2,5,1

1 2 2 2

1 : 3 8.6,-9,3 14,8,6 2,2,2

1 1 1 2

0 : 3 1 : 3 1 : 3 3,7,7

1 1 2 2

1 : 3 0 : 3 3,-6,8,5 6,5,4

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

УСТИНОВ-ИВАНОВ И.Л. ССВК. Г. РЫБИНСК

БУДАНОВА В.Ф.     СС1К.   Г. РЫБИНСК

г. Рыбинск

6

3

5 САВЕЛЬЕВА Анастасия Рыбинск 0 4 5

21 5 4

4 ЯКОВЛЕВА Анастасия Ярославль 14 6

1

2 ФИЛИППОВА Анастасия Иваново 49 7 2

1 ДРУЖБИНА Николь Балашиха 117 8

3

5 РОДИВИЛОВА Варвара Липецк 0 4 5

4 ДЕМЕНТЬЕВА Полина Кохма 13 6

БЕРИДЗЕ Саломе Тверь 25 5 4

1

2 ШУРЫГИНА Стефания Балашиха 51 7 2

1 КАНДРАХИНА Мария Серпухов 148 8

5

6

13 6 3

5 ПУТИЛИНА Мария Ярославль 0 4

2

3 ТУГАРИНА Анастасия
Богородский 

Московская обл.
27 5 4

2 БАРЫШЕВА Софья Люберцы 48 7

Воронеж 195 8 1

4

6

5 ОГОЛЬЦОВА Виктория Тула 0 5

2

4 БАРАНОВА Ульяна Тверь 9 4 5

3 РУМЯНЦЕВА Евгения 32 7

СМОРОДИНА Юлия
Богородский 

Московская обл.
46 6

3

4

3

ПЕРВЕНСТВО ЦФО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ДЕВОЧЕК ДО 13 ЛЕТ ( 2009-2013 г.р.)

                      КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ                 

1 ДОЩАТОВА Мария
Людиново                   

Калужская обл.
221

3 ПРОХОРОВА Виолетта Серпухов 

6

РЫТОВА Надежда Тула

1 ЧУВАШИНА Ульяна

2

18

Любим



26-30.04.2021 г. 

ГРУППА № 9

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 6 Очки С/П Место

1 2 2 2

1 : 3 2,2,7 5,5.7 5,1,7

2 2 2 2

6,-6,5.6 0,3,7 8,6,5 5,2.5

1 1 1 2

0 : 3 0 : 3 1 : 3 8,-8,9,7

1 1 2 2

0 : 3 0 : 3 9,-3,6,10 8,4.8

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3

ГРУППА № 10

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 6 Очки С/П Место

2 2 2 2 2

9,-9,7,6 6,9,8 7,9,9 8,8,7 5,6,6

1 2 2 2 2

1 : 3 8,8,6 4.5,-9,4 5,-7,7,1 2,2,2,

1 1 1 1 2

0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 1,3.1

1 1 2 2 2

0 : 3 1 : 3 9,4.-9,5 8,5,3 4.10,10

1 1 2 1 2

0 : 3 1 : 3 -4,7,10,9 0 : 3 4,7,0

1 1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

ГРУППА № 11

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 6 Очки С/П Место

2 2 2 2 2

6.8,-8,5 7,9,2 2.9,5 7.3,9 6,1,4

1 1 2 2 2

1 : 3 2 : 3 4,3,10 4.5.4 7,4.4

1 2 2 2 2

0 : 3 4,-4,10,-9,9 -8.8.12,7 5,9,11 2,3.2

1 1 1 1 2

0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 2,2,6

1 1 1 2 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3 9,4,6 4,4,2

1 1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

ГРУППА № 12

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 6 Очки С/П Место

2 2 2 2 2

7,5,-9,10 8.5,2 4,2,1 0,2,1 1,2,4

1 2 2 2 2

1 : 3 3.5.-9.8 2,3,8 0,9,3 7,5,5

1 1 1 2 2

0 : 3 1 : 3 0 : 3 4,5.8 12,7,-11,7

1 1 2 2 2

0 : 3 0 : 3 4,9,7 3,5,2 4,2,4

1 1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

1 1 1 1 2

0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 8.10.-4,4

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

5

УСТИНОВ-ИВАНОВ И.Л. ССВК. Г. РЫБИНСК

БУДАНОВА В.Ф.     СС1К.   Г. РЫБИНСК

г. Рыбинск

6 КОРНИЛОВА Варвара Ярославль 6

3

5 ДРЕБЕЗГОВА Татьяна Кострома 5 6

4 ЗАРЯДИНОВА Софья Ростов Великий 16 8

2

43 АНДРЕЕВА Екатерина Серпухов 19 7

5

4

6

1

2 ХРИТОНЕНКОВА Екатерина Калуга 73 9

22 9 2

4 ПУЗЕНКО Алиса Смоленск 15 6

1

67 8 3

4

6 КУЗНЕЦОВА Виктория Ярославль 5 6

5

4 САДАЕВА София
Боровск                        

Калужская обл.
14 8 3

3

1

2 СУЧКОВА Анна Семибратово 66 9 2

1 ДЕЕВА Полина Балашиха 106 10

545 СКВОРЦОВА Милана Ярославль 0

1

4

8

34 СТРОЕВА Кристина

ГУДЕНКО Дарья Балашиха 26 5

Липецк 14 6

ПЕРВЕНСТВО ЦФО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ДЕВОЧЕК ДО 13 ЛЕТ ( 2009-2013 г.р.)

                      КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ                 

1 СОХРИНА Алина Рыбинск 110 7 2

6

7

1 САВОСТИКОВА Алина Орел

104 10

Рыбинск

ПАХОМОВА Анастасия Подольск

100

БАРАЧИХИНА Кира Кострома

10

7

6 КУЗНЕЦОВА Вероника Ярославль 5

5

2 АХАЕВА Ксения
Богородский 

Московская обл.

5 АФАНАСЬЕВА Елизавета Владимир

1

3 ЧЕРДАКОВА Александра

СУРОВЦЕВА Елизавета Домодедово 20

2 УСОВА Олеся Воронеж 52

6

3



26-30.04.2021 г. 

ГРУППА № 13

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 6 Очки С/П Место

2 2 2 2

-8,10.6,5 10.-6.5.12 -9.3,4,9 3.4,4

1 2 1 2

1 : 3 10.9,3 1 : 3 6,3.1

1 1 1 2

1 : 3 0 : 3 0 : 3 10.5,5

1 2 2 2

1 : 3 5,6,-8,4 5.8,7 4.1,1

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

ГРУППА № 14

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 6 Очки С/П Место

2 2 2 2

9.4,10 0,6,7 7,4.3 2,1.2

1 2 2 2

0 : 3 4.5,2 6,3,5 1,5.6

1 1 1 2

0 : 3 0 : 3 2 : 3 4.1,4

1 1 2 2

0 : 3 0 : 3 4.-10,-6,5,10 2.7.3

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

ГРУППА № 15

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 6 Очки С/П Место

2 2 2 2

6,10.4 4,5.6 6.5.5 1,4,4

1 2 2 2

0 : 3 7,5.6 4,5.0 2.3,5

1 1 2 2

0 : 3 0 : 3 8,8,7 1,5,7

1 1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3 7,9,8

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

ГРУППА № 16

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 6 Очки С/П Место

2 2 2 2

4.3.4 4.3.1 8,10.7 5,6.3

1 2 2 2

0 : 3 3.4.5 -9,-8,9,9,12 3.1,3

1 1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3 5.1,6

1 1 2 2

0 : 3 2 : 3 10.7,6 11,3,2

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

УСТИНОВ-ИВАНОВ И.Л. ССВК. Г. РЫБИНСК

БУДАНОВА В.Ф.     СС1К.   Г. РЫБИНСК

г. Рыбинск

5

6

3ТИЩЕНКО Ксения
Боровск               

Калужская обл.
18 6

3 ЕРЕМИНА Дарья 

5 КОРНИЛОВА Полина Влдаимир 4

4

Ярославль 18 5

1

2

4

8

2 ПИСАРЕВА Анастасия Кохма 81 7

5

1 ЛЯНГУЗОВА Ульяна Рыбинск 86

6

МЕДВЕДЕВА Марьяна Рыбинск 4

3

4

5

4 ХРУСТАЛЕВА Алена Тверь 18 5

5

1

2

3 САЛЬЦОВА Василиса
Богородский 

Московская обл.
18 6

5 ЖЕГЛОВА Анна Кохма 4

4

2 КУЛИКОВА Вероника

6 3

3 РЫБАЛЧЕНКО Валерия
Никольское 

Белгородская обл.
18 5

Архангельское 

Тульская обл.
76 7

1

2

1 АБДУРАХМАНОВА Сафина Семибратово 88 8

5

4 ЗАВЬЯЛОВА Дарья

6

3

4

6

27

5 ЖАВОРОНКОВА Алиса Ярославль 4

Тверь 19 5

Калуга 15

ПЕРВЕНСТВО ЦФО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ДЕВОЧЕК ДО 13 ЛЕТ ( 2009-2013 г.р.)

                      КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ                 

1 АФАНАСЬЕВА София Семибратово 99 8 1

7

8

2 ЦЫБЕНКО Мария
Никольское 

Белгородская обл.
81

1 КУЗНЕЦОВА Марьяна Семибратово 88

6

4 КАЗАНСКАЯ София Рыбинск 16

КРЕМЕНЕЦ Анна
Богородский 

Московская обл.
752

3 ПРОХОРОВА Полина



1

1 ЛИСТ № 1
2

17

3

2

4

25

5

3

6

18

7

4

8

29

9

5

10

19

11

6

12

26

13

7

14

20

15

. 8 .
16

1 МЕСТО
17 31

9 2 МЕСТО
18 -31

21

19

10

20

27

21

11

22

22

23

12

24

30

25

13

26

23

27

14

28

28

29

15

30

24

31

16

32

БОКОВА
БОКОВА (Орехово Зуево)

ДЕЕВА (Балашиха) 2,-7,4,5

1,2,3

БОКОВА
САВОСТИКОВА (Орел) 4,1.6

ЧЕРДАКОВА
ЧЕРДАКОВА ( Рыбинск) 3.10,7

БОКОВА
ЗАВЬЯЛОВА (Калуга) 2.1,1

СОХРИНА (Рыбинск) -9,-10,11,5,8

ЧУВАШИНА (Воронеж)

ЧУВАШИНА
12,6,-9,8

ДЕЕВА
ЦЫБЕНКО (Никольское Белг.обл.)

КАНДРАХИНА (Серпухов) 2.4,5

ФИЛИППОВА Анастасия (Ив.)

БОКОВА
7,6,-10.9

ЧУВАШИНА

АБДУРАХМАНОВА
ФЕДОРОВИЧЕВА (Подольск) 5.2,3

КАНДРАХИНА
10.4.6

КАНДРАХИНА

ЛЯНГУЗОВА
ЛЯНГУЗОВА (Рыбинск) 9,8,9

РУМЯНЦЕВА (Любим)

ЛЕВЧЕНКО
5,7,8АБДУРАХМАНОВА (Семибратово)

ЗОТИКОВА (Белоусово Калуж.обл.) 1.5,6

ЛЕВЧЕНКО (Рыбинск)
ШИРОКОВА

ЛЕВЧЕНКО
9,-7,6,8

ЗАБОЛЕВА (Старый Оскол) 4.1,2

ПИСАРЕВА (Кохма) 

БОКОВА
2.10,-5,8

ЛЕВЧЕНКО

УСОВА
СУЧКОВА (Семибратово) 5.5,11

ЗАБОЛЕВА
4.9,6

ЗАБОЛЕВА

ПАХОМОВА (Подольск) 9,8,6

ХРИТОНЕНКОВА (Калуга)

ЗАБОЛЕВА
УСОВА (Воронеж) -6,-7,6,8,5

КУЛИКОВА (Архангельское Тул.обл.) 2.5,4

ДОЩАТОВА (Людиново Калуж.обл.)

ДОЩАТОВА
5,3,8

ПАХОМОВА

ДРУЖБИНА
ДРУЖБИНА (Балашиха) 7,2,3

ШИРОКОВА
5,7,8

ДОЩАТОВА

ШУРЫГИНА (Балашиха) 8,4,8
АФАНАСЬЕВА София

6,5,9МИХАЙЛИЧЕНКО (Уразово Белг.обл.)

АФАНАСЬЕВА София (Семибратово)

КУЗНЕЦОВА Марьяна
КУЗНЕЦОВА Марьяна (Семибратово) 3,8,11

ШИРОКОВА
3.1,3

АФАНАСЬЕВА София

ПЕРВЕНСТВО  ЦФО РОССИИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ ДО 13 ЛЕТ (2009-2013 г.р.)

26-30 апреля 2021 г.                                          РЫБИНСК

ДЕВОЧКИ

ФИНАЛ 
ШИРОКОВА (Химки)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: УСТИНОВ-ИВАНОВ И.Л.  ССВК  г. РЫБИНСК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:  БУДАНОВА В.Ф.  СС1К     г. РЫБИНСК

ШИРОКОВА
ГОЙС (Кохма) 5,0,6

ШИРОКОВА
БАРЫШЕВА (Люберцы) 1,5.6



-26

-23

40 52

-1 32

48
-2 -24

41 56

-3 33

-4 -25

-21 58

42 53

-5 34

49
-6 -22 -30

43

-7 35

3 МЕСТО
-8 -28 60

-19

44 54

-9 36 3 МЕСТО
50 -60

-10 -20

45 57

-11 37

-12 -27

-17 59

46 55

-13 38

51
-14 -18 -29

47

-15 39

-16

-58

61 5 МЕСТО
-59

-61 6 МЕСТО
-56

62 7 МЕСТО
-57

-52 -62 8 МЕСТО
63

-53

65 9 МЕСТО
-54

64 -65 10 МЕСТО
-55

-63

66 11 МЕСТО
-64

-48 -66 12 МЕСТО
67

-49

69 13 МЕСТО
-50

68 -69 14 МЕСТО
-51

-67

70 15 МЕСТО
-68

-70 16 МЕСТО

БУДАНОВА В.Ф.  СС1К Г. РЫБИНСК

ЛЯНГУЗОВА
ЛЯНГУЗОВА

РУМЯНЦЕВА 0,8,-8,11

УСТИНОВ-ИВАНОВ И.Л.  ССВК  Г. РЫБИНСК

РУМЯНЦЕВА

САВОСТИКОВА
РУМЯНЦЕВА -7,7,10,11

САВОСТИКОВА ДЕЕВА
САВОСТИКОВА -3,11,-5,6,10

КАНДРАХИНА 7,9,5
ДЕЕВА

ДЕЕВА
ЛЯНГУЗОВА 8,-5,-13,4,2

МИХАЙЛИЧЕНКО

УСОВА
КАНДРАХИНА 9,-10,8,9

МИХАЙЛИЧЕНКО
КАНДРАХИНА

АБДУРАХМАНОВА

АБДУРАХМАНОВА
АБДУРАХМАНОВА 2,9,6

УСОВА
УСОВА 11,-6,7,8

ЧУВАШИНА
АФАНАСЬЕВА С.

АФАНАСЬЕВА С.
КУЗНЕЦОВА М. 7,-7,9,8

МИХАЙЛИЧЕНКО КУЗНЕЦОВА М.

ЗАВЬЯЛОВА 4.6,7

ДОЩАТОВА
ДОЩАТОВА

ЧУВАШИНА 6,3,7

ДРУЖБИНА 3,-13,6,-11,8 ЗАБОЛЕВА
САВОСТИКОВА САВОСТИКОВА

САВОСТИКОВА 10.2.4

СОХРИНА -8,4,9,9 -8,7,-9,8,6
ЦЫБЕНКО -7,6,-10,6,12 КУЗНЕЦОВА М.

ФИЛИППОВА А. 13.2,7
КАНДРАХИНА

ЗАБОЛЕВА
СОХРИНА КУЗНЕЦОВА М. 3,1,3

КУЗНЕЦОВА Марьяна
КУЗНЕЦОВА Марьяна

ФЕДОРОВИЧЕВА УСОВА ЧУВАШИНА
ФИЛИППОВА А. 14,7,4 8.-7,11,7

ЗАБОЛЕВА
РУМЯНЦЕВА -7,9,-6,3,7 УСОВА

УСОВА -5,5,-7,9,11

ЗОТИКОВА РУМЯНЦЕВА ЧУВАШИНА
РУМЯНЦЕВА 9,-12,0,6 8.7,-6,9

ПИСАРЕВА -6,5,22,-8,9 ЛЕВЧЕНКО
ЧУВАШИНА

ПАХОМОВА

-9.9,7,9 ЛЕВЧЕНКО
СУЧКОВА АБДУРАХМАНОВА

ПИСАРЕВА 5.-5,6,8

АБДУРАХМАНОВА

КУЛИКОВА -7,4.4,6 -2,7,6,-8,6
ХРИТОНЕНКОВА -8.6,8,10 АБДУРАХМАНОВА

МИХАЙЛИЧЕНКО 7.6.6
АФАНАСЬЕВА С.

ЛЯНГУЗОВА ЛЕВЧЕНКО
КУЛИКОВА ЛЯНГУЗОВА АФАНАСЬЕВА С. 7,7,3

ЧЕРДАКОВА -5,13,-8,10,5
ШУРЫГИНА МИХАЙЛИЧЕНКО ДОЩАТОВА

МИХАЙЛИЧЕНКО -11,6,10,3 5,9.5

ДЕЕВА ДОЩАТОВА
БАРЫШЕВА 8,10.7 3.5,6

БАРЫШЕВА 10.6,4 МИХАЙЛИЧЕНКО

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

ПЕРВЕНСТВО ЦФО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ ДО 13 ЛЕТ ( 2009-2013 г.р.)

26-30  апреля  2021 г.                          РЫБИНСК

ДЕВОЧКИ 3-16 МЕСТО

ФИНАЛ
ДОЩАТОВА

ДЕЕВА
ГОЙС



-40

71

-41

75

-42

72

-43

77 17 МЕСТО
-44

73

-45

76 -77 18 МЕСТО
-46

74

-47

-75

78 19 МЕСТО
-76

-78 20 МЕСТО
-71

79

-72

81 21 МЕСТО
-73

80 -81 22 МЕСТО
-74

-79

82 23 МЕСТО
-80

-32

83 -82 24 МЕСТО
-33

87

-34

84

-35

89 25 МЕСТО
-36

85

-37

88 -89 26 МЕСТО
-38

86

-39

-87

90 27 МЕСТО
-88

-90 28 МЕСТО
-83

91

-84

93 29 МЕСТО
-85

92 -93 30 МЕСТО
-86

-91

94 31 МЕСТО
-92

-94 32 МЕСТОГОЙС

ЗОТИКОВА 1,-8,8,5

ЦЫБЕНКО ЦЫБЕНКО
ЦЫБЕНКО 2,-10,8,4

ГОЙС
ЗОТИКОВА

ЗОТИКОВА

ФЕДОРОВИЧЕВА
ГОЙС

СУЧКОВА
СУЧКОВА W

СУЧКОВА

W

ЗАВЬЯЛОВА
ЗАВЬЯЛОВА 9.-6,-10,10,1

ШУРЫГИНА
ШУРЫГИНА

ФЕДОРОВИЧЕВА 7,4,4

ФЕДОРОВИЧЕВА 3.-7,4,8

ЗАВЬЯЛОВА ЗАВЬЯЛОВА
ЦЫБЕНКО 9,12,4

СУЧКОВА 7,3,-10,5

ХРИТОНЕНКОВА
ЗОТИКОВА 8,-8,7,-8,10

ФЕДОРОВИЧЕВА

ШУРЫГИНА W

ХРИТОНЕНКОВА
ХРИТОНЕНКОВА 6,7,8

ХРИТОНЕНКОВА

ПИСАРЕВА
ФИЛИППОВА А.

ФИЛИППОВА А. W

ГОЙС
ШУРЫГИНА ПИСАРЕВА

ФИЛИППОВА А. 11.-3,8,7

ДРУЖБИНА ДРУЖБИНА
ДРУЖБИНА -6,4,3,-8,7

БАРЫШЕВА
ЧЕРДАКОВА

ЧЕРДАКОВА
ПИСАРЕВА W

ЧЕРДАКОВА

СОХРИНА
ДРУЖБИНА 8,2.2

БАРЫШЕВА
ПАХОМОВА

ПАХОМОВА 1.4,8

ПАХОМОВА
ФИЛИППОВА А. 6.8,9

СОХРИНА КУЛИКОВА
СОХРИНА 3,6,2

КУЛИКОВА
ПИСАРЕВА W

СОХРИНА
ПАХОМОВА 7,8,7

БАРЫШЕВА
БАРЫШЕВА

ЧЕРДАКОВА -6,8,9,8

КУЛИКОВА
КУЛИКОВА 10,5,7

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: УСТИНОВ-ИВАНОВ И.Л. ССВК. Г. РЫБИНСК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БУДАНОВА В.Ф.     СС1К. Г. РЫБИНСК

ПЕРВЕНСТВО  ЦФО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  ДО 13 ЛЕТ ( 2009-2013 г.р.)

26-30 апреля  2021 г.                   РЫБИНСК

ДЕВОЧКИ 17-32 МЕСТО

                                                    ФИНАЛ



1

1

2

9

3

2

4

13

5

3

6

10

7

4 33 МЕСТО

8

15

9

5

10

11 34 МЕСТО

11

6 -15

12

14

13

7

14

12

15 35 МЕСТО
8 -13

16 16

-14

36 МЕСТО

-9 -16

30

-10 37 МЕСТО

32

-11

31 38 МЕСТО

-12

-32

-30 39 МЕСТО

16

-1 -31

17 40 МЕСТО

-2 -16

21

-3

18

-4 41 МЕСТО
23

-5

19

-6

22

-7 42 МЕСТО

20 -23

-8

-21 43 МЕСТО

24

-22

44 МЕСТО

-17 -24

25

-18 45 МЕСТО

27

-19

26 46 МЕСТО

-20

-27

-25 47 МЕСТО

28

-26

48 МЕСТО

-28

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

КРЕМЕНЕЦ ( Богородский МО)

КАЗАНСКАЯ (Рыбинск)

УСТИНОВ-ИВАНОВ И.Л.       ССВК  Г.РЫБИНСК

БУДАНОВА В.Ф.           СС1К  Г.РЫБИНСК

ГОРОХОВА (Семибратово)

САЛЬЦОВА (Богородский МО)

ГОРОХОВА W ДЕМЕНТЬЕВА

ЯКОВЛЕВА

                        33-48 место

САЛЬЦОВА

САЛЬЦОВА

ГОРОХОВА W

ГОРОХОВА

КАЗАНСКАЯ

ДЕМЕНТЬЕВА 2.9.6

ДЕМЕНТЬЕВА

4,-9,3,6

КАЗАНСКАЯ ЯКОВЛЕВА

КАЗАНСКАЯ

САЛЬЦОВА 6.8.4

ЯКОВЛЕВА САДАЕВА

ЯКОВЛЕВА W

ЭГЛИТ

ЭГЛИТ

САДАЕВА

САДАЕВА 7,-9,4,-7,10

САДАЕВА

ГОРОХОВА 1,3,-8,8

ПОПОВА

ПОПОВА 8.-10,9,-7.8

ПОПОВА

ДЕМЕНТЬЕВА 10,-9,7,9

КАЗАНСКАЯ -4,9,5,7 СМОРОДИНА

ПОПОВА

САЛЬЦОВА 5,8,7

ТИЩЕНКО

ТИЩЕНКО

ЭГЛИТ СМОРОДИНА 7,-7,-8,8.13

ЭГЛИТ

СТРОЕВА

СМОРОДИНА 8,6,7

СТРОЕВА

СТРОЕВА 7,6,14 РЫТОВА

АХАЕВА
3.6,7

ТИЩЕНКО

РЫТОВА

ЗАРЯДИНОВА

РЫТОВА -8,5,9,-9,5

АХАЕВА

АФАНАСЬЕВА Алиса
8,6,-8,-7,5

СТРОЕВА
w

ЗАРЯДИНОВА
4,6,-9,7

КРЕМЕНЕЦ
5.-13,5,10

СМОРОДИНА
10,-9,9,8

АФАНАСЬЕВА Алиса
3.2,-9.8

5,7,9

АФАНАСЬЕВА Алиса

3,6,5

ЗАРЯДИНОВА
9,9,4

ЗАРЯДИНОВА
8,-10,-2,6.4

РЫТОВА

КРЕМЕНЕЦ
8,-12,-9.5,5

КРЕМЕНЕЦ

ТИЩЕНКО
8,-8,5,9

ПЕРВЕНСТВО ЦФО СРЕДИ МАЛЬЧИКОВ И ДЕВОЧЕК ДО 13 ЛЕТ ( 2009-2013 г.р.)

26-30 апреля 2021 г.

ДЕВОЧКИ г. РЫБИНСК

ТИЩЕНКО (Боровск Калуж.обл.)

КРЕМЕНЕЦ

ЭГЛИТ (Рязань) -8,4,3,5

РЫТОВА ( Тула)

ПОПОВА ( Серпухов)

СМОРОДИНА (Богородский МО)

АФАНАСЬЕВА Алиса

ЗАРЯДИНОВА (Ростов Великий)

9,8,9

ДЕМЕНТЬЕВА (Кохма)

САДАЕВА (Боровск Калуж.обл.)

АФАНАСЬЕВА Алиса ( Тамбов)

ЯКОВЛЕВА ( Ярославль)

АХАЕВА (Богородский МО)

СТРОЕВА ( Липецк)

АХАЕВА
-7,2.-6,5,7

АХАЕВА



1

1

2

9

3

2

4

13

5

3

6

10

7

4 49 МЕСТО

8

15

9

5

10

11 50 МЕСТО

11

6 -15

12

14

13

7

14

12

15 51 МЕСТО

8 -13

16 16

-14

52 МЕСТО

-9 -16

30
-10 53 МЕСТО

32

-11

31 54 МЕСТО

-12

-32

-30 55 МЕСТО

16

-1 -31

17 56 МЕСТО

-2 -16

21

-3

18

-4 57 МЕСТО
23

-5

19

-6

22

-7 58 МЕСТО

20 -23

-8

-21 59 МЕСТО

24

-22

60 МЕСТО

-17 -24

25

-18 61 МЕСТО

27

-19

26 62 МЕСТО

-20

-27

-25 63 МЕСТО

28

-26

64 МЕСТО

-28

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БУДАНОВА В.Ф.           СС1К  Г.РЫБИНСК

УСТИНОВ-ИВАНОВ И.Л.       ССВК  Г.РЫБИНСК

                        49-64 место

ФИЛИППОВА Ксения

ПРОХОРОВА Полина

ПРОХОРОВА Полина 5,8,8

ФИЛИППОВА Ксения

РАМАЗАНОВА

РАМАЗАНОВА 5,8,8

РАМАЗАНОВА

ПРОХОРОВА Полина 12,5,9 ПРОХОРОВА Виолетта

БАРАЧИХИНА 7,-8,8.5

ФИЛИППОВА Ксения АФАНАСЬЕВА Елизавета

ПРОХОРОВА Виолетта

ПРОХОРОВА Виолетта 6,8,6

БАРАЧИХИНА РЫБАЛЧЕНКО Валерия

БАРАЧИХИНА 5,12.7

АФАНАСЬЕВА Елизавета

БАРАЧИХИНА

РЫБАЛЧЕНКО Валерия

РЫБАЛЧЕНКО Валерия 7,11,-7,8

РЫБАЛЧЕНКО Валерия
ПРОХОРОВА Полина 9,9,9

ТУГАРИНА

ТУГАРИНА -9,0.13,7

ТУГАРИНА

РАМАЗАНОВА 4.-10,8,7

АФАНАСЬЕВА Елизавета -6,9,-4,12,7 АНДРЕЕВА
ТУГАРИНА

ПРОХОРОВА Виолетта 2.4,4

АНДРЕЕВА
ЕРЕМИНА

ФИЛИППОВА Ксения ЕРЕМИНА 11,14,8

АФАНАСЬЕВА Елизавета

ГУДЕНКО
ГУДЕНКО 3.-6.3,3

ГУДЕНКО
ЕРЕМИНА 3.1,7 БЕРИДЗЕ

ХРУСТАЛЕВА

ХРУСТАЛЕВА 9,8,7

АНДРЕЕВА ОГОЛЬЦОВА

БЕРИДЗЕ 4,-7,5,-11,6

БЕРИДЗЕ

11,8,9

РЫБАЛЧЕНКО Виктория

КУРАНОВА

ПРОХОРОВА Полина (Тверь)
-9,6,11,3

КУРАНОВА

ХРУСТАЛЕВА

РЫБАЛЧЕНКО Валерия (Никольское Белг.обл.)
8,6.-9,-6,5

5,8.6

РЫБАЛЧЕНКО Виктория
1,-9,10,9

ОГОЛЬЦОВА
1,7,-9,9

КУРАНОВА

КУРАНОВА (Серпухов)
15.5,6

ЕРЕМИНА

ЕРЕМИНА (Ярославль)
5,7,-9.3

БАРАЧИХИНА (Кострома)

ОГОЛЬЦОВА

ГУДЕНКО

РАМАЗАНОВА (Рязань)
8,7.3

ХРУСТАЛЕВА (Тверь)

ХРУСТАЛЕВА
14.-3.9.-5,9

КУРАНОВА

11,8,8

БЕРИДЗЕ ( Тверь)
-11,5,7,9

ГУДЕНКО ( Балашиха)

ОГОЛЬЦОВА

ОГОЛЬЦОВА ( Тула)
-11,9,1,4

ТУГАРИНА (Богородский МО)

ПЕРВЕНСТВО ЦФО СРЕДИ МАЛЬЧИКОВ И ДЕВОЧЕК ДО 13 ЛЕТ ( 2009-2013 г.р.)

26-30 апреля 2021 г.

ДЕВОЧКИ г. РЫБИНСК

БЕРИДЗЕ

РЫБАЛЧЕНКО Виктория
ФИЛИППОВА Ксения ( Люберцы) 8.8,10

РЫБАЛЧЕНКО Виктория

РЫБАЛЧЕНКО Виктория ( Никольское Белг.обл.) 

АФАНАСЬЕВА Елизавета ( Вл-р)

ПРОХОРОВА Виолетта ( Серпухов)

АНДРЕЕВА

АНДРЕЕВА ( Серпухов)
9,-16,9,7



1

1

2

9

3

2

4

13

5

3

6

10

7

4 65 МЕСТО

8

15

9

5

10

11 66 МЕСТО

11

6 -15

12

14

13

7

14

12

15 67 МЕСТО

8 -13

16 16

-14

68 МЕСТО

-9 -16

30
-10 69 МЕСТО

32

-11

31 70 МЕСТО

-12

-32

-30 71 МЕСТО

16

-1 -31

17 72 МЕСТО

-2 -16

21

-3

18

-4 73 МЕСТО
23

-5

19

-6

22

-7 74 МЕСТО

20 -23

-8

-21 75 МЕСТО

24

-22

76 МЕСТО

-17 -24

25

-18 77 МЕСТО

27

-19

26 78 МЕСТО

-20

-27

-25 79 МЕСТО

28

-26

80 МЕСТО

-28

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БУДАНОВА В.Ф.           СС1К  Г.РЫБИНСК

БИБИКОВА 5.9,4

ЖАВОРОНКОВА

УСТИНОВ-ИВАНОВ И.Л.       ССВК  Г.РЫБИНСК

ГОЛУБЕВА

ГОЛУБЕВА 14,13,8 МЕДВЕДЕВА

ЖАВОРОНКОВА

БИБИКОВА

МЕДВЕДЕВА

ЖАВОРОНКОВА -8,9,4,6

ГОЛУБЕВА

БИБИКОВА 8,5,8

КОРНИЛОВА Варвара

КОРНИЛОВА Варвара

САВЕЛЬЕВА 4.1,4

МЕДВЕДЕВА САВЕЛЬЕВА

ПУТИЛИНА
ПУТИЛИНА 9,9,-10.-11,8

ПУТИЛИНА ПУТИЛИНА

ГОЛУБЕВА -5,10.7,8

МОРОЗОВА

БИБИКОВА -8,6,-8,11,14

САВЕЛЬЕВА

САВЕЛЬЕВА -5,5,-8.11,9

МОРОЗОВА
ЖАВОРОНКОВА 9,4,-9,9

МОРОЗОВА

МОРОЗОВА 9.-10.9,10

ЖЕГЛОВА

МЕДВЕДЕВА ЖЕГЛОВА 9,7,4

КОРНИЛОВА Варвара
КОРНИЛОВА Варвара 10.7,-7,-11,9 БАРАНОВА

КОРНИЛОВА Полина

СКВОРЦОВА
ЖЕГЛОВА 11,8,12 СКВОРЦОВА

БАРАНОВА

СКВОРЦОВА 5,9,-10.-6,7

ПУЗЕНКО 1,5,4

БАРАНОВА МИРОНОВА

КОРНИЛОВА Полина
КОРНИЛОВА Полина 9,8,-6,5

ЖЕГЛОВА (Кохма)
2,3.5

МИРОНОВА

ГОЛУБЕВА (Рыбинск)
-10,10.9,2 ПУЗЕНКО

ЖЕГЛОВА

СУРОВЦЕВА

ПУТИЛИНА ( Ярославль)
3.-3,4,4

ПУЗЕНКО (Смоленск)
6.3,7

ПУЗЕНКО

ПУЗЕНКО

-5.9,6,8

СУРОВЦЕВА

САВЕЛЬЕВА (Рыбинск)
9,5,7

КОРНИЛОВА Полина

МОРОЗОВА (Брянск)
-7,14,-9,8,4

РОДИВИЛОВА
-9,5,8,10

БАРАНОВА (Тверь)

БАРАНОВА
МЕДВЕДЕВА (Рыбинск) 8,-5,5,9

РОДИВИЛОВА
-9,5,5,11КОРНИЛОВА Варвара (Ярославль)

РОДИВИЛОВА

КОРНИЛОВА Полина ( Владимир)

ПЕРВЕНСТВО ЦФО СРЕДИ МАЛЬЧИКОВ И ДЕВОЧЕК ДО 13 ЛЕТ ( 2009-2013 г.р.)

26-30 апреля 2021 г.

ДЕВОЧКИ                         65-80 место г. РЫБИНСК

РОДИВИЛОВА

РОДИВИЛОВА (Липецк)

5.6,6

МИРОНОВА
1,5,9

МИРОНОВА

-13,5,9.7

СУРОВЦЕВА

7,-8,-4,8,5

-5.10,-5,8,10

СКВОРЦОВА (Ярославль)

МИРОНОВА (Рыбинск)

ЖАВОРОНКОВА ( Ярославль)

БИБИКОВА (Кохма)

СУРОВЦЕВА

СКВОРЦОВА

СУРОВЦЕВА (Домодедово)



5 ФИНАЛ

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 Очки С/П Место

2 2 2 2

5.6,11 0,2,7 9,11,-3.11 4,5,4

1 2 2 1

0 : 3 5,4,6 10.3,-8,9 1 : 3

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 1 2 1

1 : 3 1 : 3 9,10,6 0 : 3

1 2 2 2

0 : 3 8.6,-9,9 4,7,6 4,3,8

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БУДАНОВА В.Ф.           СС1К  Г.РЫБИНСК

УСТИНОВ-ИВАНОВ И.Л.       ССВК  Г.РЫБИНСК

ПЕРВЕНСТВО ЦФО СРЕДИ МАЛЬЧИКОВ И ДЕВОЧЕК ДО 13 ЛЕТ ( 2009-2013 г.р.)
26-30 апреля 2021 г.

ДЕВОЧКИ 81 - 85 место г. РЫБИНСК

84

2 ЛЕВЕРСКАЯ Валерия 0

3 КУЗНЕЦОВА Виктория

1 КОСКОВА  Екатерина Кострома

Ярославль 5

Кострома

4 КУЗНЕЦОВА Вероника

5 ДРЕБЕЗГОВА Татьяна 7

85

0 8

82

81

Кострома 6 83

Ярославль 4



№ Фамилия, имя
Рей-

тинг
Команда Город проживания

Дата 

рождения

Раз-

ряд
Тренер

1 АКОПОВ Даниил Эмилевич 32 Ивановская обл. Иваново 24.01.09. 1юн Батунова В.А., Батунов С.А.

2 АНДРЕЕВ Максим Валентинович 79 Московская обл. Серпухов 03.11.09. 3 Грабилова С.В.

3 АНФИНОГЕНОВ Евгений Александрович Ивановская обл. Кохма 20.12.10 1юн Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

4 БАЛАШОВ Михаил Сергеевич 14 Ярославская обл. Рыбинск 05.06.10. 1юн Устинов-Иванов И.Л.

5 БАРАНОВ Кирилл Иванович 21 Московская обл. Домодедово 28.06.10. 1юн Костеневич, Галузинский, Фирсова

6 БАРУЗДИН Максим Олегович 63 Ярославская обл. Ярославль 12.01.09. 1юн Баруздин О.В.

7 БЕЛЯЕВ Максим Эдуардович Ярославская обл. Рыбинск 13.02.09. 1юн. Обрезкова Ю.Н.

8 БОГДАНОВ Александр Андреевич 190 Тверская обл. Тверь 13.09.10. 3 Стадниченко А.А.

9 БУЛЬЕНОВ Даниил Сергеевич 22 Московская обл. Серпухов 09.05.13. 1юн Грабилова С.В.

10 БЫКОВ Матвей Владимирович 8 Тверская обл. Тверь 01.01.10. 1юн Стадниченко А.А.

11 ВАЛУЕВ Артем Максимович 118 Московская обл. Балашиха 27.02.09. 3 Пименов А.Ю., Лошкарева Н.Г.

12 ВИНОГРАДОВ Всеволод Дмитриевич 14 Тверская обл. Тверь 09.06.09. 1юн Романов А.Н.

13 ВОЛГИН Роман Эдуардович 5 Ярославская обл. Ярославль 29.12.09. 1юн Авдеева С.Н., Чернышов О.В.

14 ГАРМАШ Глеб Константинович 39 Рязанская обл. Рязань 24.11.09. 1юн Ситникова И.Е., Ситников А.В

15 ГОРБУНОВ Александр Сергеевич 52 Ивановская обл. Иваново 18.02.11. 1юн Батунова В.А., Батунов С.А.

16 ГОРДЕЕВ Федор Алексеевич 78 Воронежская обл. Воронеж 24.10.10. 3 Гладких Е.В., Рымарев С.В. 

17 ДОРОФЕЕВ Никита Николаевич 69 Московская обл. Балашиха 13.04.12. 1юн Бокова Е.В., Озерчук М.К.

18 ЕГОРОВ Егор Сергеевич 2 Калужская обл. Белоусово 08.03.10. 1юн Рудаковская Н.А.

19 ЕЖОВ Арсений Васильевич 38 Владимирская обл Владимир 29.11.09. 3 Карпов И.В., Карпова А.И.

20 ЕЖОВ Артем Васильевич 8 Владимирская обл Владимир 29.11.09. 3 Карпов И.В., Карпова А.И.

21 ИВАНОВ Антон Алексеевич 14 Ярославская обл. Рыбинск 02.09.11. 1юн Иванова Е.С.

22 ИВАНОВ Егор Артемович 22 Тверская обл. Бологое 08.12.09. 1юн Андриянова И.М.

23 ИВАНЮТЕНКО Егор Семенович 1 Владимирская обл Владимир 09.04.09. 3 Карпов И.В., Карпова А.И.

24 ИЛЬИЧЕВ Артем Михайлович 13 Тамбовская обл. Тамбов 13.04.09. 1юн Морозов Р.В.

25 КЕРУНОВ Николай Константинович 29 Ярославская обл. Ярославль 07.05.10. 3 Овечкин В.И., Маракулин С.И.

26 КЛОЧКО Никита Игоревич 223 Московская обл. Балашиха 27.12.09. 3 Пименов А.Ю., Лошкарева Н.Г.

27 КОВРИЖНЫХ Артем Александрович 13 Ярославская обл. Рыбинск 19.01.10. 1юн Титова И.В.

28 КОЖУМЯЧЕНКО Святослав Андреевич 4 Ярославская обл. Ярославль 03.10.09. 1юн Авдеева С.Н., Чернышов О.В.

29 КОЛМЫКОВ Арсений Денисович 7 Тульская обл. Новомосковск 13.02.10. 1юн Кулешов И.В.

30 КОРМИЛЬЦЕВ Георгий Владимирович Белгородская обл. Уразово 12.12.09. 1юн Симоненко Г.А.

31 КОРНИЛОВ Иван Вадимович 98 Московская обл. Талдом 08.04.09. 1юн Кондратьев М.В.

32 КОРОЛЕВ Никита Викторович 11 Тамбовская обл. Тамбов 24.07.09. 1юн Морозов Р.В.

33 КОРОТКОВ Дмитрий Антонович 20 Московская обл. Серпухов 14.02.10. 1юн Грабилова С.В.

34 КРЕСЛОВ Тимофей Кириллович 11 Московская обл. Коломна 29.05.11. 1юн Четырева И.Г.

35 ЛАВРОВ Семен Сергеевич 5 Ярославская обл. Рыбинск 22.08.11. 1юн Иванова Е.С.

36 ЛАПТЕВ Макар Михайлович Костромская обл. Кострома 19.08.12. 1юн Бурлаков Л.Г.

37 ЛЕБЕДЕВ Алексей Денисович 3 Ярославская обл. Рыбинск 28.06.11. 1юн Титова И.В.

38 ЛЕВИЛЬЕН Глеб Ильич Владимирская обл Владимир 27.06.09. 1юн Карпов И.В., Столбунов А.В.

39 ЛУКЬЯНОВ Михаил Алексеевич 9 Ярославская обл. Ярославль 24.09.09. 3 Манусевич Л.А.

40 МАЛЬЦЕВ Егор Романович 54 Московская обл. Подольск 04.09.09. 1юн Сурова О.И., Застрешкина Т.В.

Первенство ЦФО России по настольному теннису среди мальчиков и девочек до 13 лет (2009-2013 г.р.)

26-30.04.2021 г. Рыбинск.

Список  участников личного  первенства среди мальчиков ( 2009-2013 г.р.)



41 МАМОНТОВ Александр Андреевич 78 Тульская обл. Новомосковск 02.09.10. 1юн Новиков М.

42 МАСЛОВ Матвей Андреевич 0 Ивановская обл. Кохма 19.10.10 1юн Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

43 МЕЛИКСЕТЯН Эдуард Вадимович 5 Ярославская обл. Ростов-Великий 20.06.09. 1юн Герасимов А.Д.

44 МИГУРА Святослав Андреевич 10 Московская обл. Люберцы 09.09.10. 1юн Мейснер О.Л.

45 МИРОШИН Лев Андреевич 0 Калужская обл. Боровск 01.06.11. 1юн Хоменко В.В., Хоменко М.Ш.

46 МИРОШИН Михаил Андреевич 18 Калужская обл. Боровск 19.03.09. 1юн Хоменко В.В., Хоменко М.Ш.

47 МУРАШОВ Герман Сергеевич 32 Тверская обл. Тверь 16.04.10. 1юн Романов А.Н.

48 НЕРОБОВ Егор Алесеевич 0 Ярославская обл. Рыбинск 11.02.12. 1юн Титова И.В.

49 НОВИКОВ Владислав Евгеньевич 90 Смоленская обл Смоленск 14.06.09 2 Богачев А.Ю.

50 НОВИКОВ Павел Сергеевич 0 Ярославская обл. Рыбинск 05.06.10. 1юн Титова И.В.

51 ОГУРЦОВ Максим Алексеевич 14 Ивановская обл. Иваново 15.12.10. 1юн Батунова В.А., Батунов С.А.

52 ПЕТРОВ Матвей Ильич 0 Ярославская обл. Ростов-Великий 01.08.12. 1юн Герасимов А.Д.

53 ПИКИН Семен Сергеевич 234 Ярославская обл Любим 10.03.09 3 Небогина М.А.

54 ПОПОВ Илья Игоревич Брянская обл. Брянск 22.08.09. 1юн Желяев Ю.В.

55 ПУШЛЕНКОВ Юрий Сергеевич 317 Московская обл. Коломна 10.05.09. 2 Наумов А.В.

56 РАТНИКОВ Кирилл Станиславович 86 Воронежская обл. Воронеж 27.05.10. 3 Гладких Е.В., Рымарев С.В. 

57 САВУШКИН Артем Евгеньевич Ярославская обл. Рыбинск 06.02.11. 1юн Устинов-Иванов И.Л.

58 СЕРГЕЕВ Дмитрий Сергеевич 18 Тульская обл. Тула 13.08.09. 2 Потыльчак И.В.

59 СМИРНОВ Андрей Юрьевич 26 Ярославская обл. Ярославль 09.05.09. 3 Манусевич Л.А.

60 СОКОЛОВ Алексей Евгеньевич 11 Костромская обл. Кострома 28.11.10. 1юн Бурлаков Л.Г.

61 СОКОЛОВ Арсений Юрьевич 5 Ярославская обл. Рыбинск 07.07.10. 1юн Обрезкова Ю.Н.

62 СОЛЯНИКОВ Мирослав Максимович 34 Белгородская обл. Белгород 07.12.12. 1юн Рыбалченко С.В.

63 СОРОКИН Федор Алексеевич 30 Московская обл. Люберцы 19.05.09. 1юн Мейснер О.Л.

64 СУХИНИН Иван Алексеевич 50 Московская обл. Балашиха 21.03.10. 1 Лошкарева Н.Г.

65 ТЕРЕХОВ Владислав Михайлович 28 Московская обл. Люберцы 28.02.10. 1юн Мейснер О.Л.

66 ТУРОЧКИН Арсений Александрович 31 Московская обл. Коломна 14.02.11. 1юн Четырева И.Г.

67 УЕДРАОГО Родион Михайлович 216 Московская обл. Коломна 13.11.09 3 Наумов А.В.

68 ХАЙДАРОВ Асад Авазджонович 10 Калужская обл. Белоусово 03.03.09. 1юн Рудаковская Н.А.

69 ХОМЕНКО Руслан Романович Костромская обл. Кострома 25.02.09. 1юн Бурлаков Л.Г.

70 ЧИЧИКИН Андрей Алексеевич 45 Рязанская обл. Рязань 25.09.09. 1юн Ситникова И.Е., Ситников А.В

71 ЧУБАСОВ Михаил Сергеевич 16 Тверская обл. Тверь 25.08.10. 1 юн. Торопов В.Н.

72 ШАТАЛОВ Андрей Иванович 46 Тверская обл. Тверь 12.03.09. 1юн Романов А.Н.

73 ШУВАЕВ Кирилл Евгеньевич 74 Белгородская обл. Уразово 12.06.09. 3 Симоненко Г.А.

74 ШУМИЛОВ Тимофей Дмитриевич Ярославская обл. Рыбинск 03.01.11. 1юн Устинов- Иванов И.Л.

75 ШТУРМАН Сергей Александрович Ярославская обл. Ярославль 24.09.10. 1юн Авдеева С.Н., Чернышов О.В.

Главный судья:                                                                             И.Л. Устинов-Иванов   ССВК    г. Рыбинск                           

Главный секретарь:                                                                     В.Ф. Буданова     СС1К     г. Рыбинск                             



№ Фамилия, имя
Рей-

тинг
Команда Город проживания

Дата 

рождения

Раз-

ряд
Тренер

1 ПУШЛЕНКОВ Юрий Сергеевич 317 Московская обл. Коломна 10.05.09. 2 Наумов А.В.

2 ПИКИН Семен Сергеевич 234 Ярославская обл Любим 10.03.09 3 Небогина М.А.

3 КЛОЧКО Никита Игоревич 223 Московская обл. Балашиха 27.12.09. 3 Пименов А.Ю., Лошкарева Н.Г.

4 УЕДРАОГО Родион Михайлович 216 Московская обл. Коломна 13.11.09 2 Наумов А.В.

5 БОГДАНОВ Александр Андреевич 190 Тверская обл. Тверь 13.09.10. 3 Стадниченко А.А.

6 ВАЛУЕВ Артем Максимович 118 Московская обл. Балашиха 27.02.09. 3 Пименов А.Ю., Лошкарева Н.Г.

7 КОРНИЛОВ Иван Вадимович 98 Московская обл. Талдом 08.04.09. 1юн Кондратьев М.В.

8 НОВИКОВ Владислав Евгеньевич 90 Смоленская обл Смоленск 14.06.09 2 Богачев А.Ю.

9 РАТНИКОВ Кирилл Станиславович 86 Воронежская обл. Воронеж 27.05.10. 3 Гладких Е.В., Рымарев С.В. 

10 АНДРЕЕВ Максим Валентинович 79 Московская обл. Серпухов 03.11.09. 3 Грабилова С.В.

11 ГОРДЕЕВ Федор Алексеевич 78 Воронежская обл. Воронеж 24.10.10. 3 Гладких Е.В., Рымарев С.В. 

12 МАМОНТОВ Александр Андреевич 78 Тульская обл. Новомосковск 02.09.10. 1юн Новиков М.

13 ШУВАЕВ Кирилл Евгеньевич 74 Белгородская обл. Уразово 12.06.09. 3 Симоненко Г.А.

14 ДОРОФЕЕВ Никита Николаевич 69 Московская обл. Балашиха 13.04.12. 1юн Бокова Е.В., Озерчук М.К.

15 БАРУЗДИН Максим Олегович 63 Ярославская обл. Ярославль 12.01.09. 1юн Баруздин О.В.

16 МАЛЬЦЕВ Егор Романович 54 Московская обл. Подольск 04.09.09. 1юн Сурова О.И., Застрешкина Т.В.

17 ГОРБУНОВ Александр Сергеевич 52 Ивановская обл. Иваново 18.02.11. 1юн Батунова В.А., Батунов С.А.

18 СУХИНИН Иван Алексеевич 50 Московская обл. Балашиха 21.03.10. 1 Лошкарева Н.Г.

19 ШАТАЛОВ Андрей Иванович 46 Тверская обл. Тверь 12.03.09. 1юн Романов А.Н.

20 ЧИЧИКИН Андрей Алексеевич 45 Рязанская обл. Рязань 25.09.09. 1юн Ситникова И.Е., Ситников А.В

21 ГАРМАШ Глеб Константинович 39 Рязанская обл. Рязань 24.11.09. 1юн Ситникова И.Е., Ситников А.В

22 ЕЖОВ Арсений Васильевич 38 Владимирская обл Владимир 29.11.09. 3 Карпов И.В., Карпова А.И.

23 СОЛЯНИКОВ Мирослав Максимович 34 Белгородская обл. Белгород 07.12.12. 1юн Рыбалченко С.В.

24 АКОПОВ Даниил Эмилевич 32 Ивановская обл. Иваново 24.01.09. 1юн Батунова В.А., Батунов С.А.

25 МУРАШОВ Герман Сергеевич 32 Тверская обл. Тверь 16.04.10. 1юн Романов А.Н.

26 ТУРОЧКИН Арсений Александрович 31 Московская обл. Коломна 14.02.11. 1юн Четырева И.Г.

27 СОРОКИН Федор Алексеевич 30 Московская обл. Люберцы 19.05.09. 1юн Мейснер О.Л.

28 КЕРУНОВ Николай Константинович 29 Ярославская обл. Ярославль 07.05.10. 3 Овечкин В.И., Маракулин С.И.

29 ТЕРЕХОВ Владислав Михайлович 28 Московская обл. Люберцы 28.02.10. 1юн Мейснер О.Л.

30 СМИРНОВ Андрей Юрьевич 26 Ярославская обл. Ярославль 09.05.09. 3 Манусевич Л.А.

31 БУЛЬЕНОВ Даниил Сергеевич 22 Московская обл. Серпухов 09.05.13. 1юн Грабилова С.В.

32 ИВАНОВ Егор Артемович 22 Тверская обл. Бологое 08.12.09. 1юн Андриянова И.М.

33 БАРАНОВ Кирилл Иванович 21 Московская обл. Домодедово 28.06.10. 1юн Костеневич, Галузинский, Фирсова

34 КОРОТКОВ Дмитрий Антонович 20 Московская обл. Серпухов 14.02.10. 1юн Грабилова С.В.

35 МИРОШИН Михаил Андреевич 18 Калужская обл. Боровск 19.03.09. 1юн Хоменко В.В., Хоменко М.Ш.

36 СЕРГЕЕВ Дмитрий Сергеевич 18 Тульская обл. Тула 13.08.09. 2 Потыльчак И.В.

37 ЧУБАСОВ Михаил Сергеевич 16 Тверская обл. Тверь 25.08.10. 1 юн. Торопов В.Н.

38 БАЛАШОВ Михаил Сергеевич 14 Ярославская обл. Рыбинск 05.06.10. 1юн Устинов-Иванов И.Л.

39 ВИНОГРАДОВ Всеволод Дмитриевич 14 Тверская обл. Тверь 09.06.09. 1юн Романов А.Н.

40 ИВАНОВ Антон Алексеевич 14 Ярославская обл. Рыбинск 02.09.11. 1юн Иванова Е.С.

41 ОГУРЦОВ Максим Алексеевич 14 Ивановская обл. Иваново 15.12.10. 1юн Батунова В.А., Батунов С.А.

42 ИЛЬИЧЕВ Артем Михайлович 13 Тамбовская обл. Тамбов 13.04.09. 1юн Морозов Р.В.

43 КОВРИЖНЫХ Артем Александрович 13 Ярославская обл. Рыбинск 19.01.10. 1юн Титова И.В.

44 КОРОЛЕВ Никита Викторович 11 Тамбовская обл. Тамбов 24.07.09. 1юн Морозов Р.В.

45 КРЕСЛОВ Тимофей Кириллович 11 Московская обл. Коломна 29.05.11. 1юн Четырева И.Г.

46 СОКОЛОВ Алексей Евгеньевич 11 Костромская обл. Кострома 28.11.10. 1юн Бурлаков Л.Г.

47 МИГУРА Святослав Андреевич 10 Московская обл. Люберцы 09.09.10. 1юн Мейснер О.Л.

48 ХАЙДАРОВ Асад Авазджонович 10 Калужская обл. Белоусово 03.03.09. 1юн Рудаковская Н.А.

Первенство ЦФО России по настольному теннису среди мальчиков и девочек до 13 лет (2009-2013 г.р.)

26-30.04.2021 г. Рыбинск.

Список  участников личного  первенства среди мальчиков ( 2009-2013 г.р.)



49 ЛУКЬЯНОВ Михаил Алексеевич 9 Ярославская обл. Ярославль 24.09.09. 3 Манусевич Л.А.

50 БЫКОВ Матвей Владимирович 8 Тверская обл. Тверь 01.01.10. 1юн Стадниченко А.А.

51 ЕЖОВ Артем Васильевич 8 Владимирская обл Владимир 29.11.09. 3 Карпов И.В., Карпова А.И.

52 КОЛМЫКОВ Арсений Денисович 7 Тульская обл. Новомосковск 13.02.10. 1юн Кулешов И.В.

53 ВОЛГИН Роман Эдуардович 5 Ярославская обл. Ярославль 29.12.09. 1юн Авдеева С.Н., Чернышов О.В.

54 ЛАВРОВ Семен Сергеевич 5 Ярославская обл. Рыбинск 22.08.11. 1юн Иванова Е.С.

55 МЕЛИКСЕТЯН Эдуард Вадимович 5 Ярославская обл. Ростов-Великий 20.06.09. 1юн Герасимов А.Д.

56 СОКОЛОВ Арсений Юрьевич 5 Ярославская обл. Рыбинск 07.07.10. 1юн Обрезкова Ю.Н.

57 КОЖУМЯЧЕНКО Святослав Андреевич 4 Ярославская обл. Ярославль 03.10.09. 1юн Авдеева С.Н., Чернышов О.В.

58 ЛЕБЕДЕВ Алексей Денисович 3 Ярославская обл. Рыбинск 28.06.11. 1юн Титова И.В.

59 ЕГОРОВ Егор Сергеевич 2 Калужская обл. Белоусово 08.03.10. 1юн Рудаковская Н.А.

60 ИВАНЮТЕНКО Егор Семеновмч 1 Владимирская обл Владимир 09.04.09. 3 Карпов И.В., Карпова А.И.

61 МАСЛОВ Матвей Андреевич 0 Ивановская обл. Кохма 19.10.10 1юн Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

62 МИРОШИН Лев Андреевич 0 Калужская обл. Боровск 01.06.11. 1юн Хоменко В.В., Хоменко М.Ш.

63 НЕРОБОВ Егор Алесеевич 0 Ярославская обл. Рыбинск 11.02.12. 1юн Титова И.В.

64 НОВИКОВ Павел Сергеевич 0 Ярославская обл. Рыбинск 05.06.10. 1юн Титова И.В.

65 ПЕТРОВ Матвей Ильич 0 Ярославская обл. Ростов-Великий 01.08.12. 1юн Герасимов А.Д.

66 АНФИНОГЕНОВ Евгений Александрович Ивановская обл. Кохма 20.12.10 1юн Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

67 БЕЛЯЕВ Максим Эдуардович Ярославская обл. Рыбинск 13.02.09. 1юн. Обрезкова Ю.Н.

68 КОРМИЛЬЦЕВ Георгий Владимирович Белгородская обл. Уразово 12.12.09. 1юн Симоненко Г.А.

69 ЛАПТЕВ Макар Михайлович Костромская обл. Кострома 19.08.12. 1юн Бурлаков Л.Г.

70 ЛЕВИЛЬЕН Глеб Ильич Владимирская обл Владимир 27.06.09. 1юн Карпов И.В., Столбунов А.В.

71 ПОПОВ Илья Игоревич Брянская обл. Брянск 22.08.09. 1юн Желяев Ю.В.

72 САВУШКИН Артем Евгеньевич Ярославская обл. Рыбинск 06.02.11. 1юн Устинов-Иванов И.Л.

73 ХОМЕНКО Руслан Романович Костромская обл. Кострома 25.02.09. 1юн Бурлаков Л.Г.

74 ШУМИЛОВ Тимофей Дмитриевич Ярославская обл. Рыбинск 03.01.11. 1юн Устинов- Иванов И.Л.

75 ШТУРМАН Сергей Александрович Ярославская обл. Ярославль 24.09.10. 1юн Авдеева С.Н., Чернышов О.В.

Главный судья:                                                                             И.Л. Устинов-Иванов   ССВК    г. Рыбинск                           

Главный секретарь:                                                                     В.Ф. Буданова     СС1К     г. Рыбинск                             
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ГРУППА № 1

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 Очки С/П Место

2 2 2 2

4,1,6 1.1,1 0,2.2 1,0,0

1 2 2 2

0 : 3 4,-11,7,11 5,9,4 1.1,3

1 1 2 2

0 : 3 1 : 3 -7,9,-9,8,5 2,4,6

1 1 1 2

0 : 3 0 : 3 2 : 3 10,7,1

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

ГРУППА № 2

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 Очки С/П Место

2 2 2 2

3,1,2 7.3.2 3,3,4 1.3.3

1 2 1 2

0 : 3 2,5,6 2 : 3 4,6,4

1 1 2 2

0 : 3 0 : 3 -9,9.7,-7,7 -8,6,-6,4,10

1 2 1 2

0 : 3 -6.-11,7,5,9 2 : 3 5,7,9

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3

ГРУППА № 3

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 Очки С/П Место

2 2 2 2

4,6,6 5,2,1 3,2,3 2,3,5

1 2 2 2

0 : 3 5,8,4 4,2,5 8,5,8

1 1 1 2

0 : 3 0 : 3 2 : 3 4,6,-4,9

1 1 2 2

0 : 3 0 : 3 7.-5,-5,8.1 7.-11,13,6

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3

ГРУППА № 4

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 Очки С/П Место

2 2 2 2

-9,9,7,3 6,6,4 6.4.6 1,4.0

1 2 2 2

1 : 3 -11, 6,8,14 6.7,6 3,4,5

1 1 2 2

0 : 3 1 : 3 2.4,3 3,3,5

1 1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3 3,0,6

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

                   г. Рыбинск

4 5

УСТИНОВ-ИВАНОВ И.Л. ССВК. Г. РЫБИНСК

БУДАНОВА В.Ф.     СС1К.   Г. РЫБИНСК

5

2

4

2

5 ШУМИЛОВ Тимофей Рыбинск

4 ИВАНЮТЕНКО Егор Владимир 1

КЕРУНОВ Николай

4

3 МИРОШИН Михаил
Боровск          

Калужская обл.
18 6 3

Ярославль 29 7

5

11 УЕДРАОГО Родион Коломна 216 8

МАСЛОВ Матвей Кохма 0 6

5 САВУШКИН Артем Рыбинск 4

2

1

3

3 КОРОТКОВ Дмитрий Серпухов 20 5

4

2 СМИРНОВ Андрей Ярославль 26 7

КЛОЧКО Никита Балашиха 223 8

3

5

1

6 1

5 ШТУРМАН Сергей Ярославль 4

2 ТЕРЕХОВ Владислав

4 МИРОШИН Лев
Боровск          

Калужская обл.
0

8

2

3 БАРАНОВ Кирилл Домодедово 21 6 0,6 4

5

4 НЕРОБОВ Егор

6 1.67

1 ПИКИН Семен Любим 234

5 АНФИНОГЕНОВ Евгений Кохма 4

3 БУЛЬЕНОВ Даниил Серпухов 22 6

4

3

8 1

Рыбинск 0 5

2ИВАНОВ Егор
Бологое                     

Тверская обл.
22 7

1

Люберцы 28

ПЕРВЕНСТВО ЦФО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ МАЛЬЧИКОВ ДО 13 ЛЕТ ( 2009-2013 г.р.)

                      КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ                 

1 ПУШЛЕНКОВ Юрий Коломна 317

2
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ГРУППА № 5

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 Очки С/П Место

2 2 2 2

8,3,3 6,5,2 8,7.2 5,5,9

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3

1 2 2 2

0 : 3 4,3,7 2,7,8 5,4,2

1 2 1 1

0 : 3 9,7,6 0 : 3 1 : 3

1 2 1 2

0 : 3 -7,9,-9,4,6 0 : 3 7,7,-10.7

ГРУППА № 6

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 Очки С/П Место

2 2 2 2

4.-9,9,9 5,5,5 4.7,5 3,3,8

1 2 2 2

1 : 3 7.3,6 2,7,4 7.-11,3.1

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3

1 1 2 2

0 : 3 0 : 3 8,-5.4,-11,8 4.-8,9,-8,8

1 1 2 1

0 : 3 1 : 3 4,-7,11,-0,8 2 : 3

ГРУППА № 7

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 Очки С/П Место

2 2 2 2

3,9.4 4,7,4 3,4,4 -8,2,8,7

1 2 2 2

0 : 3 -9.2,-12,7.10 7.6,6 -8,9,7,-10,4

1 1 1 1

0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3

1 1 2 1

0 : 3 0 : 3 1,7,8 2 : 3

1 1 2 2

1 : 3 2 : 3 5.8,6 -6.8,3,-8,11

ГРУППА № 8

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 Очки С/П Место

2 2 2 2

4,9,4 2,13,5 1,2.1 3,4.4

1 2 1 2

0 : 3 5.6,7 1 : 3 2.2,9

1 1 1 2

0 : 3 0 : 3 2 : 3 6,7,5

1 2 2 2

0 : 3 7,6,-4,9 -10.-9,4,7,5 3,4,-6,4

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

ПЕРВЕНСТВО ЦФО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ МАЛЬЧИКОВ ДО 13 ЛЕТ ( 2009-2013 г.р.)

                      КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ                 

8

4

7

5

                   г. Рыбинск

4 МЕЛИКСЕТЯН Эдуард Ростов Великий

1 ВАЛУЕВ Артем Балашиха 118 8 1

7

4

6

5

8

5

2 МУРАШОВ Герман Тверь 32 7 2

4

5

6

7

4

УСТИНОВ-ИВАНОВ И.Л. ССВК. Г. РЫБИНСК

БУДАНОВА В.Ф.     СС1К.   Г. РЫБИНСК

4

3

1

5

4 ВОЛГИН Роман Ярославль 5

43 ВИНОГРАДОВ Всеволод Тверь 14

5

2

3 БАЛАШОВ Михаил Рыбинск 14

35 ЛАПТЕВ Макар

18

5 4

6

190

2 СОРОКИН Федор Люберцы 30

2 АКОПОВ Даниил Иваново

1 БОГДАНОВ Александр Тверь

3 СЕРГЕЕВ Дмитрий Тула

 Кострома

232

1

3 ЧУБАСОВ Михаил Тверь 16 5

4

КОЖУМЯЧЕНКО Святослав Ярославль 4 3

5 НОВИКОВ Павел Рыбинск 0

5 КОРМИЛЬЦЕВ Георгий
Уразово 

Белгородская обл.

ТУРОЧКИН Арсений Коломна 31 6

4

1

НОВИКОВ Владислав Смоленск 90

4 ЛУКЬЯНОВ Михаил Ярославль

1КОРНИЛОВ Иван
Талдом             

Московская обл.
98 8

2

5

9 2

3

1

5 ПЕТРОВ Матвей Ростов Великий 0



26-30.04.2021 г. 

ГРУППА № 9

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 Очки С/П Место

2 1 2 2

3.4,7 0 : 3 5,4,6 6.7,4

1 2 2 2

0 : 3 13.8.-10,-3,3 2,4,4 4,7,7

2 1 2 2

6,9,8 2 : 3 4,2.8 8,7,-11,-7,9

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 1 1 2

0 : 3 0 : 3 2 : 3 7.8,7

ГРУППА № 10

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 Очки С/П Место

2 2 2 2

9,-7,9,10 7,2,4 5,10.4 7,4,6

1 2 2 2

1 : 3 8,4,2 1.1,4 4,4,4

1 1 1 2

0 : 3 0 : 3 1 : 3 10,-7,10,7

1 1 2 1

0 : 3 0 : 3 -6.8,6,8 0 : 3

1 1 1 2

0 : 3 0 : 3 1 : 3 7,7,11

ГРУППА № 11

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 Очки С/П Место

2 2 2 2

3.5,5 6.5,8 3.4,2 3.3,8

1 1 2 2

0 : 3 1 : 3 13.11.6 -6.6,5,5

1 2 2 2

0 : 3 3.7,-6,5 10.5,-10,3 7.4,4

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3

1 1 1 2

0 : 3 1 : 3 1 : 3 6,13,-7,8

ГРУППА № 12

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 Очки С/П Место

2 2 1

4,4,-6,7 4,7,4 2 : 3

1 2 2

1 : 3 8.8,5 -4,7,4,4

1 1 1

0 : 3 0 : 3 1 : 3

2 1 2

-13,12.1,-9,14 1 : 3 5,9,-9,10

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

4

5

УСТИНОВ-ИВАНОВ И.Л. ССВК. Г. РЫБИНСК

БУДАНОВА В.Ф.     СС1К.   Г. РЫБИНСК

3

4

5

5

3 КОВРИЖНЫХ Артем Рыбинск 13 3

ГАРМАШ Глеб Рязань 39 6

7

1

7

5

5

5

4

2

1 АНДРЕЕВ Максим Серпухов 79 8

ПЕРВЕНСТВО ЦФО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ МАЛЬЧИКОВ ДО 13 ЛЕТ ( 2009-2013 г.р.)

                      КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ                 

7

7

7

4

                   г. Рыбинск

1,67Рыбинск 14

1 МАМОНТОВ Александр
Новомосковск 

Тульская обл.
78 1,25

4 СОКОЛОВ Арсений Рыбинск 5

3 ИЛЬИЧЕВ Артем Тамбов 13

1 ГОРДЕЕВ Федор Воронеж 78

2

2

1

5

1,33 3

3

2

8

5 ПОПОВ Илья Брянск

4 ЛАВРОВ Семен Рыбинск 5 0,75 5

3 ОГУРЦОВ Максим Иваново 14 1

СОЛЯНИКОВ Мирослав Белгород 34 0,6 3

ЕЖОВ Арсений Владимир 38

5

3 ИВАНОВ Антон 1

45ЛЕВИЛЬЕН Глеб Владимир

1 21 РАТНИКОВ Кирилл Воронеж 86

2

5

5 ХОМЕНКО Руслан Кострома

4 БЫКОВ Матвей Тверь 8

4

1

2 ЧИЧИКИН Андрей Рязань 45 5 1 2

4 ЕГОРОВ Егор
Белоусово 

Калужская обл.
2 0,8

5



26-30.04.2021 г. 

ГРУППА № 13

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 Очки С/П Место

2 2 2

-8,-8,4,8,8 6,9.10 4,9,12

11 1 2 2

2 : 3 -5,3.9.6 6,6,3

7 1 1 2

0 : 3 1 : 3 9.7,8

1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ГРУППА № 14

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 Очки С/П Место

2 2 2

3,8,4 8,8,7 -8.9.-5.11,8

1 2 1

0 : 3 2.6,4 0 : 3

1 1 1

0 : 3 0 : 3 2 : 3

1 2 2

2 : 3 6,8,5 -7,-7,5,5,6

ГРУППА № 15

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 Очки С/П Место

2 2 2

3,4,13 6,7,4 7,2,6

1 2 2

0 : 3 -10.7,5,9 6.6,3

1 1 2

0 : 3 1 : 3 9.2,6

1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ГРУППА № 16

№ Участник Город Рейтинг 1 2 3 4 5 Очки С/П Место

2 2 1

5,7,5 3,2,3 1 : 3

1 2 1

0 : 3 3.2,3 0 : 3

10 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3

10 2 2 2

-7,9.5,12 6,6,11 6,7,6

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

УСТИНОВ-ИВАНОВ И.Л. ССВК. Г. РЫБИНСК

БУДАНОВА В.Ф.     СС1К.   Г. РЫБИНСК

3

1

3

5

3 3 4

6

Балашиха 50 5 2

4 3

1

4

3

5

4

3

г. Рыбинск

4

1 ДОРОФЕЕВ Никита Балашиха 69 6

5

4

4

ПЕРВЕНСТВО ЦФО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ МАЛЬЧИКОВ ДО 13 ЛЕТ ( 2009-2013 г.р.)

                      КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ                 

6

5

4

2 ГОРБУНОВ Александр Иваново 52

54

5

1 МАЛЬЦЕВ Егор Подольск

43

11

1 БАРУЗДИН Максим

3 СОКОЛОВ Алексей

4

Кострома

ЛЕБЕДЕВ Алексей Рыбинск

2 СУХИНИН Иван

Ярославль 63 6

8

5

4

3

ЕЖОВ Артем Владимир 2

КРЕСЛОВ Тимофей Коломна 11

32 ШАТАЛОВ Андрей Тверь 46

5

3

1

2

3

4

1 ШУВАЕВ Кирилл 
Уразово 

Белгородская обл.
74

1

БЕЛЯЕВ Максим Рыбинск

2

2

Новомосковск 

Тульская обл.

КОРОЛЕВ Никита Тамбов

Белоусово 

Калужская обл.
ХАЙДАРОВ Асад

ЛюберцыМИГУРА Святослав

КОЛМЫКОВ Арсений



1

1 ЛИСТ № 1
2

17

3

2

4

25

5

3

6

18

7

4

8

29

9

5

10

19

11

6

12

26

13

7

14

20

15

. 8 .
16

1 МЕСТО
17 31

9 2 МЕСТО
18 -31

21

19

10

20

27

21

11

22

22

23

12

24

30

25

13

26

23

27

14

28

28

29

15

30

24

31

16

32

ПЕРВЕНСТВО  ЦФО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ ДО 13 ЛЕТ (2009-2013 г.р.)

26-30 апреля 2021 г.                                          РЫБИНСК

МАЛЬЧИКИ

ФИНАЛ 
ПУШЛЕНКОВ (Коломна)

ПУШЛЕНКОВ
ЕЖОВ Арсений (Владимир) 8,4,7

ПУШЛЕНКОВ
ИЛЬИЧЕВ (Тамбов) 5.2,5

ИЛЬИЧЕВ
ДОРОФЕЕВ (Балашиха) -7,5,-11,10,9

ПУШЛЕНКОВ
1,2,5МАМОНТОВ (Новомосковск Тул.обл)

СУХИНИН
СУХИНИН (Балашиха) 7.11,8

КОРНИЛОВ
СМИРНОВ (Ярославль) 12,8,13

КОРНИЛОВ
КОРНИЛОВ (Талдом) 7.4.2

ПУШЛЕНКОВ
1.8,11НОВИКОВ Владислав (Смоленск)

НОВИКОВ Владислав
АКОПОВ (Иваново) 7.6.2

НОВИКОВ Владислав
МАЛЬЦЕВ (Подольск) -7,-8,4.8,8

ШУВАЕВ
ШУВАЕВ (Уразово Белг.обл.) 7.4,8

УЕДРАОГО
ИВАНОВ Антон (Рыбинск) 4,2,7

СЕРГЕЕВ
СЕРГЕЕВ (Тула) 6.4,-7,3

УЕДРАОГО
ТЕРЕХОВ (Люберцы) 8,4.4

УЕДРАОГО
УЕДРАОГО (Коломна) 3,6,3

ПУШЛЕНКОВ
КЛОЧКО (Балашиха) 4,8.7

КЛОЧКО БОГДАНОВ
ЛУКЬЯНОВ (Ярославль) 1.5,6

КЛОЧКО
6.13,7ЕЖОВ Артем (Владимир)

АНДРЕЕВ
АНДРЕЕВ (Серпухов) 10.6,-4,4

БОГДАНОВ
БАРУЗДИН (Ярославль) -7,-7,11,6,6

БАРУЗДИН
ИВАНОВ Егор (Бологое Твер.обл) 1,2,2

БОГДАНОВ
КОРОЛЕВ (Тамбов) 5,8,3

БОГДАНОВ
БОГДАНОВ (Тверь) 8,3,6

БОГДАНОВ
ВАЛУЕВ (Балашиха) 6.6,-3,5

ВАЛУЕВ
КЕРУНОВ (Ярославль) 3,7,1

ВАЛУЕВ
5,1,5РАТНИКОВ (Воронеж)

РАТНИКОВ
ХАЙДАРОВ (Белоусова Калуж.обл) 9,-9,5,6

ПИКИН
ГОРДЕЕВ (Воронеж) -8,3,9,5

ГОРДЕЕВ
ЧИЧИКИН (Рязань) 1,5,15

ПИКИН
МУРАШОВ (Тверь) 7,10.5

ПИКИН
ПИКИН (Любим) 2,5,3

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: УСТИНОВ-ИВАНОВ И.Л.  ССВК  г. РЫБИНСК

 БУДАНОВА В.Ф.  СС1К     г. РЫБИНСК



-26

-23

40 52

-1 32

48
-2 -24

41 56

-3 33

-4 -25

-21 58

42 53

-5 34

49
-6 -22 -30

43

-7 35

3 МЕСТО
-8 -28 60

-19

44 54

-9 36 3 МЕСТО
50 -60

-10 -20

45 57

-11 37

-12 -27

-17 59

46 55

-13 38

51
-14 -18 -29

47

-15 39

-16

-58

61 5 МЕСТО
-59

-61 6 МЕСТО
-56

62 7 МЕСТО
-57

-52 -62 8 МЕСТО
63

-53

65 9 МЕСТО
-54

64 -65 10 МЕСТО
-55

-63

66 11 МЕСТО
-64

-48 -66 12 МЕСТО
67

-49

69 13 МЕСТО
-50

68 -69 14 МЕСТО
-51

-67

70 15 МЕСТО
-68

-70 16 МЕСТО

ПЕРВЕНСТВО ЦФО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ ДО 13 ЛЕТ ( 2009-2013 г.р.)

26-30  апреля  2021 г.                          РЫБИНСК

МАЛЬЧИКИ 3-16 МЕСТО

ФИНАЛ
НОВИКОВ Влад.

РАТНИКОВ
ЕЖОВ Арсений ЕЖОВ Арсений ЕЖОВ Арсений

ЕЖОВ Арсений 7,-7,6,12 -5,9,7,4
ДОРОФЕЕВ -10,7.9,7 ЕЖОВ Арсений

ГОРДЕЕВ -10,4,5,-6,5
МАМОНТОВ ГОРДЕЕВ БАРУЗДИН

МАМОНТОВ 5,8,4 6,5,3

СМИРНОВ 9,4,-11,-3,6
КОРНИЛОВ

АНДРЕЕВ ПИКИН
АКОПОВ АНДРЕЕВ БАРУЗДИН 6.1.8

АКОПОВ -8,2,5,8 7,3,5
МАЛЬЦЕВ 8,7,6 БАРУЗДИН

9,4,-10,7 ПИКИН
ИВАНОВ Антон БАРУЗДИН

ИВАНОВ Антон 3.1,6

БАРУЗДИН

ТЕРЕХОВ 17,9,-9,10 ПИКИН
ВАЛУЕВ

ШУВАЕВ
ЛУКЬЯНОВ ШУВАЕВ ВАЛУЕВ

ЕЖОВ Артем 4.6,6 -9,9,7,9 КЛОЧКО
ЕЖОВ Артем -12,5,7,7 КОРОЛЕВ

СЕРГЕЕВ -4,8.6,-15,4
ИВАНОВ Егор КОРОЛЕВ КЛОЧКО

КОРОЛЕВ 8.13.2 -8,6,7,7
КОРОЛЕВ -3,5,8,8

КЛОЧКО
КЛОЧКО

КЕРУНОВ КЕРУНОВ КЛОЧКО 10,8,-9,3

ИЛЬИЧЕВ

КЕРУНОВ 4.8,-9,-7,4 3.7,4

ХАЙДАРОВ -8,4,8,-14,8 СУХИНИН
СУХИНИН 8,4.4 УЕДРАОГО

ЧИЧИКИН СУХИНИН
ЧИЧИКИН 6.10.6

МУРАШОВ 3,-12,7,8

БАРУЗДИН
УЕДРАОГО

УЕДРАОГО 6,8,-5,7
БАРУЗДИН

ЕЖОВ Арсений
ВАЛУЕВ

ВАЛУЕВ 10,2,6
НОВИКОВ Влад. ЕЖОВ Арсений

КОРНИЛОВ
КОРНИЛОВ -8,8,10,4

КОРНИЛОВ
КОРОЛЕВ -10.6,-10,8,8

КОРОЛЕВ КОРОЛЕВ
СУХИНИН 9,16,10

НОВИКОВ Влад.
СУХИНИН

СУХИНИН 1.-9,7,2
ГОРДЕЕВ НОВИКОВ Влад.

ГОРДЕЕВ
АНДРЕЕВ 5,9,9

ГОРДЕЕВ
ШУВАЕВ 2.-8,-8,5,5

ШУВАЕВ ШУВАЕВ
КЕРУНОВ 11,5,9

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

УСТИНОВ-ИВАНОВ И.Л.  ССВК  Г. РЫБИНСК

БУДАНОВА В.Ф.  СС1К Г. РЫБИНСК

АНДРЕЕВ
АНДРЕЕВ

КЕРУНОВ 1.5.3
КЕРУНОВ



-40

71

-41

75

-42

72

-43

77 17 МЕСТО
-44

73

-45

76 -77 18 МЕСТО
-46

74

-47

-75

78 19 МЕСТО
-76

-78 20 МЕСТО
-71

79

-72

81 21 МЕСТО
-73

80 -81 22 МЕСТО
-74

-79

82 23 МЕСТО
-80

-32

83 -82 24 МЕСТО
-33

87

-34

84

-35

89 25 МЕСТО
-36

85

-37

88 -89 26 МЕСТО
-38

86

-39

-87

90 27 МЕСТО
-88

-90 28 МЕСТО
-83

91

-84

93 29 МЕСТО
-85

92 -93 30 МЕСТО
-86

-91

94 31 МЕСТО
-92

-94 32 МЕСТО

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

ПЕРВЕНСТВО  ЦФО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ  ДО 13 ЛЕТ ( 2009-2013 г.р.)

26-30 апреля  2021 г.                   РЫБИНСК

МАЛЬЧИКИ 17-32 МЕСТО

                                                    ФИНАЛРАТНИКОВ
МАМОНТОВ

МАМОНТОВ W

АКОПОВ
АКОПОВ -13,7,6,10

АКОПОВ
ИВАНОВ Антон 11,7,-3,10

АКОПОВ
ЕЖОВ Артем 6,8,7

СЕРГЕЕВ
СЕРГЕЕВ 4,1,12

СЕРГЕЕВ СЕРГЕЕВ
ИЛЬИЧЕВ 9,8,7

ИЛЬИЧЕВ
ЧИЧИКИН 9.-13,8,6

МАМОНТОВ
МАМОНТОВ

ИЛЬИЧЕВ 4,9.9

ИЛЬИЧЕВ
РАТНИКОВ

ИВАНОВ Антон
ИВАНОВ Антон W

ЧИЧИКИН
ЕЖОВ Артем 5,-5,7,4

ЧИЧИКИН ИВАНОВ Антон
ЧИЧИКИН -9.7,5,5

РАТНИКОВ
ЕЖОВ Артем

ЕЖОВ Артем W

ДОРОФЕЕВ 
ДОРОФЕЕВ РАТНИКОВ

СМИРНОВ 8.9,12

МАЛЬЦЕВ
МАЛЬЦЕВ 8,5,9

МАЛЬЦЕВ
ТЕРЕХОВ 8,8,-7,-6,10

МАЛЬЦЕВ
ЛУКЬЯНОВ -10,5,9,-8.9

ИВАНОВ Егор
ИВАНОВ Егор 8,8,4

ХАЙДАРОВ ХАЙДАРОВ
ХАЙДАРОВ 10,-8,4,9

ХАЙДАРОВ
МУРАШОВ 10,6,-9,-5,8

ДОРОФЕЕВ
ДОРОФЕЕВ

ИВАНОВ Егор 7,9,9

ИВАНОВ Егор
СМИРНОВ

СМИРНОВ
ТЕРЕХОВ 7,1,-8,-6,9

СМИРНОВ
ЛУКЬЯНОВ -9,-5,7,9,4

МУРАШОВ МУРАШОВ
МУРАШОВ 9,8,6

БУДАНОВА В.Ф.     СС1К. Г. РЫБИНСК

ТЕРЕХОВ
ТЕРЕХОВ

ЛУКЬЯНОВ 0,1,3

ЛУКЬЯНОВ

УСТИНОВ-ИВАНОВ И.Л. ССВК. Г. РЫБИНСК



1

1

2

9

3

2

4

13

5

3

6

10

7

4 33 МЕСТО

8

15

9

5

10

11 34 МЕСТО

11

6 -15

12

14

13

7

14

12

15 35 МЕСТО
8 -13

16 16

-14

36 МЕСТО

-9 -16

30

-10 37 МЕСТО

32

-11

31 38 МЕСТО

-12

-32

-30 39 МЕСТО

16

-1 -31

17 40 МЕСТО

-2 -16

21

-3

18

-4 41 МЕСТО
23

-5

19

-6

22

-7 42 МЕСТО

20 -23

-8

-21 43 МЕСТО

24

-22

44 МЕСТО

-17 -24

25

-18 45 МЕСТО

27

-19

26 46 МЕСТО

-20

-27

-25 47 МЕСТО

28

-26

48 МЕСТО

-28

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

ГОРБУНОВ (Иваново)

БУДАНОВА В.Ф.           СС1К  Г.РЫБИНСК

КОЛМЫКОВ

КОЛМЫКОВ

ПОПОВ 11,8,4

ПОПОВ

УСТИНОВ-ИВАНОВ И.Л.       ССВК  Г.РЫБИНСК

ЕГОРОВ

ЕГОРОВ 3,4.9

ЕГОРОВ

ПОПОВ 6,-8,9,7 КОЖУМЯЧЕНКО

МАСЛОВ W

КОЛМЫКОВ МАСЛОВ

КОЖУМЯЧЕНКО

КОЖУМЯЧЕНКО 7,9,-6,-5,8

МАСЛОВ КОРМИЛЬЦЕВ

МАСЛОВ 9,7,-4,-7,7

ЛАПТЕВ

ЛАПТЕВ

КОРМИЛЬЦЕВ

ЕГОРОВ 6,5,8

КОРМИЛЬЦЕВ

ПОПОВ W

ЛАПТЕВ

ЛАПТЕВ -5,7,6,7

ГОРБУНОВ

КОРМИЛЬЦЕВ 5,-8,10.-7,6

ГОРБУНОВ

КОЛМЫКОВ 8,-7,9,-10.6 БУЛЬЕНОВ

ГОРБУНОВ

КОЖУМЯЧЕНКО 8,-8,9,3

МИРОШИН Михаил 7,6,3 ТУРОЧКИН

МИРОШИН Лев

МИРОШИН Лев

ГОРБУНОВ БУЛЬЕНОВ 8,9,5

МИРОШИН Лев ГАРМАШ

ТУРОЧКИН
9,-9,-9,8,2

МИРОШИН Михаил

БУЛЬЕНОВ 6,1,6

МАСЛОВ (Кохма) 6,6,4

СОЛЯНИКОВ

ШАТАЛОВ (Тверь) 5,7,8

ШАТАЛОВ

БУЛЬЕНОВ (Серпухов) W

ГАРМАШ

ПОПОВ (Брянск) 5,16,9

МИРОШИН Михаил

ЕГОРОВ (Белоусово Калуж.обл.) 5,2,4

МИРОШИН Михаил (Боровск Калуж.обл.)

ШАТАЛОВ

ГАРМАШ (Рязань) 7.6.-4,6

СОЛЯНИКОВ

КОРМИЛЬЦЕВ (Уразово Белг.обл.) 11,-11,7,8

ГАРМАШ

СОКОЛОВ Алексей

ТУРОЧКИН (Коломна) 6.8,12

8,12.7

СОЛЯНИКОВ (Белгород) 4,2.-8,7

СОЛЯНИКОВ

КОЖУМЯЧЕНКО (Ярославль) -9,6,7,11

ЛАПТЕВ (Кострома)

СОКОЛОВ Алексей

КОЛМЫКОВ (Новомосковск Тул.обл.) 3.3,3

СОКОЛОВ Алексей

СОКОЛОВ Алексей (Кострома) -9,4,2,7

МИРОШИН Михаил

ТУРОЧКИН

ГАРМАШ

СОЛЯНИКОВ
7.6,10

БУЛЬЕНОВ

ШАТАЛОВ
-4.-3,13,12,14

ШАТАЛОВ

СОКОЛОВ Алексей

ПЕРВЕНСТВО ЦФО СРЕДИ МАЛЬЧИКОВ И ДЕВОЧЕК ДО 13 ЛЕТ ( 2009-2013 г.р.)

26-30 апреля 2021 г.

ТУРОЧКИН

МАЛЬЧИКИ                         33-48 место г. РЫБИНСК

МИРОШИН Лев

МИРОШИН Лев (Боровск Калуж.обл.) 8,11.7



1

1

2

9

3

2

4

13

5

3

6

10

7

4 49 МЕСТО

8

15

9

5

10

11 50 МЕСТО

11

6 -15

12

14

13

7

14

12

15 51 МЕСТО

8 -13

16 16

-14

52 МЕСТО

-9 -16

30
-10 53 МЕСТО

32

-11

31 54 МЕСТО

-12

-32

-30 55 МЕСТО

16

-1 -31

17 56 МЕСТО

-2 -16

21

-3

18

-4 57 МЕСТО
23

-5

19

-6

22

-7 58 МЕСТО

20 -23

-8

-21 59 МЕСТО

24

-22

60 МЕСТО

-17 -24

25

-18 61 МЕСТО

27

-19

26 62 МЕСТО

-20

-27

-25 63 МЕСТО

28

-26

64 МЕСТО

-28

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

КРЕСЛОВ

НЕРОБОВ

БУДАНОВА В.Ф.           СС1К  Г.РЫБИНСК

БАРАНОВ

МИГУРА

МИГУРА 7,-8,10,4

БАРАНОВ

УСТИНОВ-ИВАНОВ И.Л.       ССВК  Г.РЫБИНСК

8.-11,8,-7,8

НЕРОБОВ

МИГУРА 6,8,3 НЕРОБОВ

ЛЕБЕДЕВ 7,-12,2,11

БАРАНОВ ЛЕБЕДЕВ

КРЕСЛОВ

КРЕСЛОВ 8,3,10

ЛЕБЕДЕВ ХОМЕНКО

ЛЕБЕДЕВ -7,4,9,7

МЕЛИКСЕТЯН

МЕЛИКСЕТЯН

ИВАНЮТЕНКО

ИВАНЮТЕНКО 4.8,4

ИВАНЮТЕНКО
МИГУРА 8,7,-5,4

ХОМЕНКО

ХОМЕНКО 5,9,-8,1

ИВАНЮТЕНКО

НЕРОБОВ -9,-5,3.7,7

МЕЛИКСЕТЯН 3.4.3 НОВИКОВ Павел
ХОМЕНКО

КРЕСЛОВ 7.-5,10,-10,9

НОВИКОВ Павел
КОРОТКОВ

БАРАНОВ КОРОТКОВ 4,6,9

МЕЛИКСЕТЯН

7,11,-3,-8,10

КОРОТКОВ -8,11,6,-6,9 ЛЕВИЛЬЕН
ВИНОГРАДОВ

НОВИКОВ Павел

ВИНОГРАДОВ

-9,9,4,8

БЕЛЯЕВЛЕВИЛЬЕН

ВОЛГИН

-9,-7,5,4,7

ВИНОГРАДОВ

ВИНОГРАДОВ
5,9,8

КОВРИЖНЫХ
11,5,6

КОВРИЖНЫХ

ВОЛГИН

ОГУРЦОВ
7.8,6

НОВИКОВ Павел
8.-9,-6,7,5

КОВРИЖНЫХ
9,6,7

6,-9,4,1

БЕЛЯЕВ

ЛЕВИЛЬЕН (Владимир) 7,10,5

ЛЕВИЛЬЕН
11,9,-9,16

ЛЕБЕДЕВ (Рыбинск)

БЕЛЯЕВ

КОРОТКОВ (Серпухов)

КОРОТКОВ
10,9,-4,-7,8

ЛЕВИЛЬЕН

7,10,8

ВОЛГИН

МИГУРА (Люберцы)

ВОЛГИН (Ярославль)

ИВАНЮТЕНКО (Владимир)

КОВРИЖНЫХ (Рыбинск)

КОВРИЖНЫХ ОГУРЦОВ
6,8.-7,4

-8,7,-8,4,6

ВОЛГИН
6.7,-7,9

БЕЛЯЕВ

ВИНОГРАДОВ (Тверь)

НЕРОБОВ (Рыбинск)

ХОМЕНКО (Кострома)

ОГУРЦОВ (Иваново) 

ОГУРЦОВ
3,-10,4,6

ОГУРЦОВ
8,9,8

БЕЛЯЕВ  (Рыбинск)

                        49-64 место

КРЕСЛОВ (Коломна)

НОВИКОВ Павел (Рыбинск)

ПЕРВЕНСТВО ЦФО СРЕДИ МАЛЬЧИКОВ И ДЕВОЧЕК ДО 13 ЛЕТ ( 2009-2013 г.р.)

26-30 апреля 2021 г.

МЕЛИКСЕТЯН (Ростов Великий)

МАЛЬЧИКИ г. РЫБИНСК

БАРАНОВ (Домодедово)



1

1

2

9

3

2

4

13

5

3

6

10

7

4 65 МЕСТО

8

15

9

5

10

11 66 МЕСТО

11

6 -15

12

14

13

7

14

12

15 67 МЕСТО

8 -13

16 16

-14

68 МЕСТО

-9 -16

30
-10 69 МЕСТО

32

-11

31 70 МЕСТО

-12

-32

-30 71 МЕСТО

16

-1 -31

17 72 МЕСТО

-2 -16

21

-3

18

-4 73 МЕСТО
23

-5

19

-6

22

-7 74 МЕСТО

20 -23

-8

-21 75 МЕСТО

24

-22

76 МЕСТО

-17 -24

25

-18 77 МЕСТО

27

-19

26 78 МЕСТО

-20

-27

-25 79 МЕСТО

28

-26

80 МЕСТО

-28

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БУДАНОВА В.Ф.           СС1К  Г.РЫБИНСК

х

х

х

х

УСТИНОВ-ИВАНОВ И.Л.       ССВК  Г.РЫБИНСК

х

х

х

х х

АНФИНОГЕНОВ

х х

х

х

ШУМИЛОВ ШУМИЛОВ

х
х

АНФИНОГЕНОВ

АНФИНОГЕНОВ

АНФИНОГЕНОВ
ШУМИЛОВ

ШУМИЛОВ W

ШТУРМАН

х
ШТУРМАН

х -9,5,-8,13,3

х ПЕТРОВ

ШТУРМАН
ШТУРМАН

БЫКОВ
БЫКОВ

х ПЕТРОВ 4,4,-13,9

х

ПЕТРОВ 4,6,-9,3
ЧУБАСОВ

ЧУБАСОВ 5,7,10 САВУШКИН

САВУШКИН ЛАВРОВ

САВУШКИН
БЫКОВ 7,2.3

ЧУБАСОВ

ЧУБАСОВ ЛАВРОВ

ЧУБАСОВ (Тверь) СОКОЛОВ Арсений

СОКОЛОВ Арсений 7,6.5

СОКОЛОВ Арсений

ШУМИЛОВ (Рыбинск)
8.11,7

СОКОЛОВ Арсений

х
8,4,13

ПЕТРОВ БАЛАШОВ

ПЕТРОВ (Ростов Великий)
-11,8,-9,0,4

БАЛАШОВ

СОКОЛОВ Арсений (Рыбинск)
5,-8,7,11

БАЛАШОВ

х
БАЛАШОВ

АНФИНОГЕНОВ (Кохма)
6.5,7

БЫКОВ

БЫКОВ (Тверь)

СОРОКИН

БАЛАШОВ (Рыбинск)
6,9,-9,7

ЛАВРОВ

ШТУРМАН  (Ярославль)
7,11,9

ЛАВРОВ

х
-14,4.7,4

САВУШКИН

САВУШКИН (Рыбинск)

СОРОКИН

ЛАВРОВ (Рыбинск)
8,11,-7,5

СОРОКИН (Люберцы)

СОРОКИН
х

СОРОКИН

х -6,8,5,2

ПЕРВЕНСТВО ЦФО СРЕДИ МАЛЬЧИКОВ И ДЕВОЧЕК ДО 13 ЛЕТ ( 2009-2013 г.р.)

26-30 апреля 2021 г.

МАЛЬЧИКИ г. РЫБИНСК                        65-75 место


